
หน่วย:บาท
รายการ/เดือน ต.ค.65 พย.64 ธค.64 มค 65 กพ.65 มี.ค 65 เม.ย.65 พ.ค. 65 มิย 65 ก.ค.65 ส.ค.65 ก.ย.65 รวม

    งบลงทุน 812,120.00 15,869,000.00    - - - 8,469,800.00 480,480.00 203,249.85 - 0.00 4,187,160.00 497,000.00 30,518,809.85

     ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน 1,007,604.50      16,131,866.78    1,781,960.03      575,489.80        160,792.00        1,364,853.52 421,263.94 68,207.33 938,301.15 701,531.50 6,942,571.55 277,079.00 30,371,521.10       

     ค่าใช้จ่ายด าเนินงาน(งบองค์การ) 612,812.70        284,631.38        11,217,054.32    117,611.25        72,652.74          438,263.76 2,038,488.93 37,000.00 124,298.60 630,961.92 567,192.80 30,647.30 16,171,615.70       

    งบอ่ืนๆ -                   -                   78,500.00          -                   -                   35,000.00 9,475.00 122,975.00           

รวมท้ังส้ิน 2,432,537.20      16,416,498.16    13,077,514.35    693,101.05        233,444.74        1,803,117.28        2,459,752.87      308,457.18      1,062,599.75   1,332,493.42   11,731,924.35    814,201.30     77,184,921.65       

สรุปผลการด าเนินงานจัดซ้ือจัดจ้างในปีงบประมาณ 2565  ( ตุลาคม 2564 - กันยายน 2565)
              ในปีงบประมาณ 2565 องค์การสวนสัตว์แห่งประเทศไทย (ส่วนกลาง) ได้ด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้าง รวมเป็นจ านวนเงินท้ังส้ิน 77,184,921.65 บาท 
รายละเอียดดังน้ี

  1. งบประมาณรัฐบาล
         1.1 งบลงทุน บาท
        1.2 ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน บาท
   2.งบประมาณองค์การสวนสัตว์ บาท
   3. งบอ่ืนๆ บาท

รวมเป็นจ านวนเงินท้ังส้ิน บาท

ปัญหา อุปสรรค และข้อเสนอแนะ
              1. ความต้องการใช้พัสดุหรืองานท่ีต้องจัดซ้ือจัดจ้าง บางคร้ังมีความจ าเป็นเร่งด่วน ไม่ได้วางแผนความต้องการล่วงหน้า
              2. ราคามาตรฐานบางรายการ Spec ไม่สอดคล้องกับสภาพข้อเท็จจริง 
              3.  มีกฎหมาย ระเบียบท่ีเก่ียวข้องถือปฏิบัติค่อนข้างมาก
              4. ผู้ต้องการซ้ือหรือจ้าง ไม่ได้ตรวจสอบและก าหนดสินค้าผลิตภายในประเทศ ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ว845
              5. การส่งมอบงานตามสัญญาเป็นไปด้วยความล่าช้า เน่ืองจากการแพร่ระบาดของโรคติดเช้ือไวรัสโคโรนา 2019 หรือโรคโควิด 19 
ข้อเสนอแนะ 
              1. ผู้ต้องการซ้ือหรือจ้าง ควรศึกษาหนังสือกรมบัญชีกลาง ว 845 และระเบียบต่าง ๆ ท่ีเก่ียวข้อง
              2. ส านัก/สถาบัน ควรวางแผนความต้องการการจัดซ้ือหรือจ้าง เป็นประจ าปี 
             3. เจ้าหน้าท่ี และผู้ต้องการซ้ือหรือจ้าง ควรศึกษาข้อมูลและการปฏิบัติหน้าท่ีเก่ียวกับการจัดซ้ือจัดจ้างหรือการบริหารพัสดุของหน่วยงานของรัฐให้เป็นไปตามแนวทางการปฏิบัติตาม 
                 ระเบียบการจัดซ้ือจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ  พ.ศ. 2560 และระเบียบ กฎหมายท่ีเก่ียวข้อง

16,171,615.70                
122,975.00                    

77,184,921.65                

องค์การสวนสัตว์ (ส่วนกลาง)
สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างประจ าปีงบประมาณ 2565

รอบ 12 เดือน ( ตุลาคม 2564 - กันยายน 2565)

30,518,809.85                
30,371,521.10                

Lenovo1
Pencil

Administrator
Typewriter
(งบรัฐบาล)

Administrator
Typewriter
(งบรัฐบาล)



1 จัดซื้ออเดปเตอร เมคบุก สอว.      2,835.50     2,835.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีเมค ซิสเท็ม จํากัด บริษัท ซีเมค ซิสเท็ม จํากัด 2,835.50 ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO26510-00001 4/10/2564

2 ซื้อตูเก็บบลอกพาราฟน จํานวน 2 ชุด  150,000.00  150,000.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท ณัฐกันย เคมิคอล 
จํากัด

บริษัท ณัฐกันย เคมิคอล 
จํากัด

145,520.00 ไมเกินวงเงินงบประมาณ ใบสั่งซ้ือเลขที่ 1/2565 4/10/2564

3
จัดทําตรายางประธานกองทุนเพื่อหมี
แพนดา

     1,400.00     1,400.00 เฉพาะเจาะจง ราน จูเนียร ออฟ อารท ราน จูเนียร ออฟ อารท 1,400.00 ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO26510-00002 05/10/2564

4 กลองถายภาพระบบ wifi สําหรับ เฉพาะเจาะจง

5 กลองจุลทรรศนจํานวน 1 เครื่อง เฉพาะเจาะจง

6 จัดซื้อหลอดเก็บตัวอยางเซนติฟว      3,424.00     3,424.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท ณัฐกันย เคมิคอล 
จํากัด

บริษัท ณัฐกันย เคมิคอล 
จํากัด

3,424.00 ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO26510-00003 11/10/2564

7 ซื้ออุปกรณใชในศูนยชันสูตรโรคสัตวปา      6,790.00     6,790.00 เฉพาะเจาะจง เงินสด เงินสด 6,790.00 ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO26510-00004 11/10/2564

8
สัญญาซื้อเครื่องวัดคาการดูดกลืนแสง
ในไมโครเพลน

 406,600.00  406,600.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท พี. อินเตอรเทรดอิค
วิปเมนท จํากัด

บริษัท พี. อินเตอรเทรดอิค
วิปเมนท จํากัด

406,600.00 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สัญญาที่ 2/2565 11/10/2564

9

จางเหมาบริการโครงการพัฒนาระบบ
การเฝาระวังโรคและพัฒนานักระบาด
วิทยาภาคสนามดานสัตวปา (16 ต.ค. 
64 -15 ม.ค. 65)

   39,000.00    39,000.00 เฉพาะเจาะจง นาย พงศกร  กงจักร นาย พงศกร  กงจักร 39,000.00 ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO26510-00006 12/10/2564

10

จางเหมาบริการโครงการพัฒนาระบบ
การเฝาระวังโรคและพัฒนานักระบาด
วิทยาภาคสนามดานสัตวปา (16 ต.ค. 
64 -15 ม.ค. 65)

   39,000.00    39,000.00 เฉพาะเจาะจง
นางสาว พรรณราย  
มหาดไทย

นางสาว พรรณราย  
มหาดไทย

39,000.00 ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO26510-00007 12/10/2564

แบบสรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือนตุลาคม 2564

วันที่  31 ตุลาคม 2564

ลําดับ

ที่
งานที่จะซื้อจะจาง

 วงเงินที่จะ

ซื้อจะจาง 
 ราคากลาง

รายชื่อผูเสนอราคาและ

ราคาที่เสนอ

ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงจะซื้อ

หรือจาง (บาท)
เหตุผลที่เลือกโดยสรุป

เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือขอตกลง

ในการซื้อหรือจาง

องคการสวนสัตวแหงประเทศไทย (สวนกลาง)

 ว ิธีจัดซื้อจัดจาง

คาใชจายงบรัฐบาล

ใบสั่งซ้ือเลขที่ 3/2565 6/102564
บริษัท เดอะไซเอนซ แอนด 

เอ็ดดูเคชั่นแนล จํากัด
บริษัท เดอะไซเอนซ แอนด 

เอ็ดดูเคชั่นแนล จํากัด
120,000.00 ไมเกินวงเงินงบประมาณ 197,120.00  197,120.00

แบบ สขร.1



ลําดับ

ที่
งานที่จะซื้อจะจาง

 วงเงินที่จะ

ซื้อจะจาง 
 ราคากลาง

รายชื่อผูเสนอราคาและ

ราคาที่เสนอ

ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงจะซื้อ

หรือจาง (บาท)
เหตุผลที่เลือกโดยสรุป

เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือขอตกลง

ในการซื้อหรือจาง
 ว ิธีจัดซื้อจัดจาง

11
จางเหมาบริการการดําเนินงานภายใต
ความรวมมือกับพันธมิตรทางวิชาการ 
(16 ต.ค. 64 - 15 ม.ค. 65)

   46,800.00    46,800.00 เฉพาะเจาะจง นาย ณัฐพล  มุงชูเกียรติสกุล นาย ณัฐพล  มุงชูเกียรติสกุล 46,800.00 ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO26510-00008 12/10/2564

12
จางเหมาบริการโครงการการสงเสริม
พฤติกรรมสัตว (Enrichment) (16 
ต.ค. 64 - 15 ม.ค. 65)

   39,000.00    39,000.00 เฉพาะเจาะจง นาย ณัฐวัฒน  แปวกระโทก นาย ณัฐวัฒน  แปวกระโทก 39,000.00 ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO26510-00009 12/10/2564

13
จางเหมาบริการศูนยนวัตกรรมทางการ
สืบพันธสัตวปา (16 ต.ค. 64 - 16 ม.ค.
 65)

   39,000.00    39,000.00 เฉพาะเจาะจง นาย ณัฐวุธ  เดือนแจม นาย ณัฐวุธ  เดือนแจม 39,000.00 ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO26510-00010 12/10/2564

14
จางเหมาบริการศูนยชันสูตรโรคสัตวปา
แหงชาติ

   39,000.00    39,000.00 เฉพาะเจาะจง นาย วุฒิศักดิ์  สมดี นาย วุฒิศักดิ์  สมดี 39,000.00 ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO26510-00013 12/10/2564

15 ตูเย็นแชน้ํายา จํานวน 1 เครื่อง  142,000.00  142,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท กิบไทย จํากัด บริษัท กิบไทย จํากัด 140,000.00 ไมเกินวงเงินงบประมาณ ใบสั่งซ้ือเลขที่ 4/2565 15/10/2564

16 ซื้อวัสดุอุปกรณสอว 9 รายการ    25,147.00    25,147.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท เบสท อีคลิปเมนท 
เซ็นเตอร จํากัด

บริษัท เบสท อีคลิปเมนท 
เซ็นเตอร จํากัด

25,147.00 ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO26510-00011 18/10/2564

17 เครื่องตรวจวิเคราะหคาชีวเคมีในเลือด  250,000.00  250,000.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท เอ็น พีอินเตอรเทรด 
จํากัด

บริษัท เอ็น พีอินเตอรเทรด 
จํากัด

250,000.00 ไมเกินวงเงินงบประมาณ ใบสั่งซ้ือเลขที่ 5/2565 20/10/2565

18
เครื่องติดตามและบันทึกสัญญาณชีพ
ในสัตว

 300,000.00  220,000.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท เอ็น พีอินเตอรเทรด 
จํากัด

บริษัท เอ็น พีอินเตอรเทรด 
จํากัด

220,000.00 ไมเกินวงเงินงบประมาณ ใบสั่งซ้ือเลขที่ 6/2565 20/10/2565

19 ซื้อสารเคมีใชหองปฏิบัติการ สอว.    41,088.00    41,088.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท เอ็นพี เคมีคอล ซัพ
พลาย จํากัด

บริษัท เอ็นพี เคมีคอล ซัพ
พลาย จํากัด

41,088.00 ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO26510-00012 26/10/2564

20
 ซอมแซมหองปฏิบัติการศูนย
นวัตกรรมทางการสืบพันธุสัตวปา

   18,000.00    18,000.00 เฉพาะเจาะจง ราน จักรภัทร อลูมิเนียม ราน จักรภัทร อลูมิเนียม 18,000.00 ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO26510-00014 27/10/2564

21

จางผูดูแลดานความรักษาความ
ปลอดภัยและสถานที่ภายในศูนย
เรียนรูพื้นที่ชุมน้ําและนกกระเรียนพันธุ
ไทยฯ

   52,800.00    52,800.00 เฉพาะเจาะจง  นายสมศักดิ์ นิกูลรัมย  นายสมศักดิ์ นิกูลรัมย 52,800.00 ไมเกินวงเงินงบประมาณ ใบสั่งจางเลขที่ 8/2565 28/10/2564



ลําดับ

ที่
งานที่จะซื้อจะจาง

 วงเงินที่จะ

ซื้อจะจาง 
 ราคากลาง

รายชื่อผูเสนอราคาและ

ราคาที่เสนอ

ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงจะซื้อ

หรือจาง (บาท)
เหตุผลที่เลือกโดยสรุป

เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือขอตกลง

ในการซื้อหรือจาง
 ว ิธีจัดซื้อจัดจาง

22

จางผูดูแลดานความรักษาความ
ปลอดภัยและสถานที่ภายในศูนย
เรียนรูพื้นที่ชุมน้ําและนกกระเรียนพันธุ
ไทยฯ

   52,800.00    52,800.00 เฉพาะเจาะจง นายพวน เกื้อรัมย นายพวน เกื้อรัมย 52,800.00 ไมเกินวงเงินงบประมาณ ใบสั่งจางเลขที่ 9/2565 28/10/2564

23
จางผูดูแลดานความสะอาดและ
สถานที่ภายในศูนยเรียนรูพื้นที่ชุมน้ํา
และนกกระเรียนพันธุไทยฯ

 197,120.00  197,120.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวจุลลัดดา สิงหทอง นางสาวจุลลัดดา สิงหทอง 91,520.00 ไมเกินวงเงินงบประมาณ ใบสั่งจางเลขที่ 10/2565 28/10/2564

1,819,724.50

24
สัญญาจางผูเชี่ยวชาญงานการศึกษา
มูลคาเชิง

 320,000.00  320,000.00 เฉพาะเจาะจง นายจเร  พันธเปรื่อง นายจเร  พันธเปรื่อง 320,000.00 ไมเกินวงเงินงบประมาณ ส.1/2565 9/10/2564

25 ซื้อดรัมปริ้นเตอร สบก.      9,822.60     9,822.60 เฉพาะเจาะจง บริษัท โฟนิกซ จํากัด บริษัท โฟนิกซ จํากัด 9,822.60 ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO16510-00001 18/10/2564

26
เชาบริการพื้นที่
email@zoothailand.org ป 65

 200,000.00  198,000.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท เค เอส ซี คอมเมอร
เชียล อินเตอรเนต จํากัด

บริษัท เค เอส ซี คอมเมอร
เชียล อินเตอรเนต จํากัด

198,000.00 ไมเกินวงเงินงบประมาณ ใบสั่งเชาเลขที่ 7/2565 18/10/2564

27 ซอมแซมคอมพิวเตอร Notebook สพธ.      3,210.00     3,210.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีเมค ซิสเท็ม จํากัด บริษัท ซีเมค ซิสเท็ม จํากัด 3,210.00 ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO16510-00002 25/10/2564

28 ซื้อหมึก สกม .    34,347.00    34,347.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีเมค ซิสเท็ม จํากัด บริษัท ซีเมค ซิสเท็ม จํากัด 34,347.00 ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO16510-00004 26/10/2564

29 ซื้อหมึก สบก.    37,396.50    37,396.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีเมค ซิสเท็ม จํากัด บริษัท ซีเมค ซิสเท็ม จํากัด 37,396.50 ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO16510-00005 27/10/2564

30 ซื้อหมึก สงท. ฝายบัญชี    10,036.60    10,036.60 เฉพาะเจาะจง บริษัท โฟนิกซ จํากัด บริษัท โฟนิกซ จํากัด 10,036.60 ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO16510-00006 27/10/2564

612,812.70

2,432,537.20

คาใชจางบองคการ

รวมจํานวนเงิน

รวมจํานวนเงิน

รวมเปนจํานวนเงินทั้งสิ้น



1
ซื้อสารเคมี การศึกษาโรคติด
เชื้อในเสือปลา

       12,519.00        12,519.00  เฉพาะเจาะจง บริษัท ธีระเทรดดิ้ง จํากัด บริษัท ธีระเทรดดิ้ง จํากัด         12,519.00 ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO26511-00015 01/11/2564

2 ซื้อสารเคมีใชตรวจโรคติดเชื้อ        19,367.00        19,367.00  เฉพาะเจาะจง บริษัท แปซิฟค ไซเอ็นซ จํากัด บริษัท แปซิฟค ไซเอ็นซ จํากัด         19,367.00 ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO26511-00016 03/11/2564

3
จัดซื้อเครื่องควบคุมอุณหภูมิ 
สําหรับเตาเผาซากสัตว

         4,194.40          4,194.40  เฉพาะเจาะจง
บริษัท เทคโนโลยี อินสตรูแมนท
 จํากัด

บริษัท เทคโนโลยี อินสตรูแมนท
 จํากัด

         4,194.40 ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO26511-00018 03/11/2564

1. บริษัท สุดสุดดีไซน จํากัด

2. บริษัท เค เอสซี คอมเมอร
เชียล อินเตอรเนต จํากัด

3.บริษัท โมนา เทคโนโลยี จํากัด

4.หางหุนสวนจํากัด มิราเคิล 
ซอฟแวร

1.หางหุนสวนจํากัด สุรินทรไทย
สงวน

 e-bidding 
2.หางหุนสวนจํากัด อัมพล
กอสราง 2006

3.บริษัท สิงหนําโชค อกริเทรด 
จํากัด

6 จัดซื้อน้ํามันเชื้อเพลิง สอว.        17,340.00        17,340.00  เฉพาะเจาะจง หจก.ดีใจบริการ หจก.ดีใจบริการ         17,340.00 ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO26511-00019 11/11/2564

7
จัดซื้อ คาวัสดุและสารเคมีใน
การตรวจตัวอยาง

         9,630.00          9,630.00  เฉพาะเจาะจง บริษัท ณัฐกันย เคมิคอล จํากัด บริษัท ณัฐกันย เคมิคอล จํากัด          9,630.00 ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO26511-00020 11/11/2564

8 ซื้อโรเตอรใชตรวจคาเคมี        49,177.20        49,177.20  เฉพาะเจาะจง บริษัท ซิลลิค ฟารมา จํากัด บริษัท ซิลลิค ฟารมา จํากัด         49,177.20 ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO26511-00021 11/11/2564

สัญญาเลขที่ 
4/2565

10/11/2564  12,000,000.00   12,000,000.00
หางหุนสวนจํากัด สุรินทรไทย

สงวน
  11,969,000.00 เสนอราคาต่ําสุด

คาใชจายงบรัฐบาล

บริษัท สุดสุด ดีไซน จํากัด
สัญญาบริหารจัดการสัตวปา
ภายในสวนสัตว (Thai Zoo 
Ask)

4    4,412,600.00    4,212,600.00     3,900,000.00

เหตุผลที่เลือกโดยสรุป
เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ

ขอตกลงในการซื้อหรือจาง

เสนอราคาต่ําสุด
สัญญาเลขที่ 

3/2565
9/11/2564

สัญญาจางกอสรางปรับปรุงภูมิ
ทัศนรองสระการบินไทย 
จังหวัดสุรินทร

5

 e-bidding 

แบบสรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือนพฤศจิกายน 2564
องคการสวนสัตวแหงประเทศไทย (สวนกลาง)

วันที่  30 พฤศจิกายน 2564

ลําดับ

ที่
งานที่จะซื้อจะจาง

วงเงินที่จะซื้อจะ

จาง (บาท)
ราคากลาง

รายชื่อผูเสนอราคาและราคาที่

เสนอ

ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงจะซื้อหรือ

จาง (บาท)

 ว ิธีจัดซื้อจัด

จาง

แบบ สขร.1



เหตุผลที่เลือกโดยสรุป
เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ

ขอตกลงในการซื้อหรือจาง

ลําดับ

ที่
งานที่จะซื้อจะจาง

วงเงินที่จะซื้อจะ

จาง (บาท)
ราคากลาง

รายชื่อผูเสนอราคาและราคาที่

เสนอ

ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงจะซื้อหรือ

จาง (บาท)

 ว ิธีจัดซื้อจัด

จาง

9
จัดซื้ออุปกรณสําหรับงานลอย
กระทง คสม.

         4,000.00          4,000.00  เฉพาะเจาะจง นาย สุชาติ แพะทอง นาย สุชาติ แพะทอง          4,000.00 ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO26511-00022 11/11/2564

10
จัดซื้ออุปกรณสําหรับงานลอย
กระทง คสม.

           900.00            900.00  เฉพาะเจาะจง
หจก.เอสเอ็มอินเตอรเทรดดิ้ง 
จํากัด

หจก.เอสเอ็มอินเตอรเทรดดิ้ง 
จํากัด

            900.00 ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO26511-00023 11/11/2564

11
จัดซื้อวัสดุสําหรับเปดพื้นที่ให
ประชาขนเขาใชสถานที่

       10,026.56        10,026.56  เฉพาะเจาะจง
ริษัท ดูโฮม จํากัด 
หจก.เอสเอ็มอินเตอรเทรดดิ้ง 
จํากัด

ริษัท ดูโฮม จํากัด 
หจก.เอสเอ็มอินเตอรเทรดดิ้ง 
จํากัด

        10,026.56 ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO26511-00024 11/11/2564

12 ซื้อเอ็นตัดหญา น้ํามัน คสม.          5,400.00          5,400.00  เฉพาะเจาะจง บริษัท ยูนิค พอยส จํากัด บริษัท ยูนิค พอยส จํากัด          5,400.00 ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO26511-00025 12/11/2564

13 จัดซื้อไนโตรเจนเหลว สอว.        72,760.00        72,760.00  เฉพาะเจาะจง บริษัท กีชเช จํากัด บริษัท กีชเช จํากัด         72,760.00 ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO26511-00026 12/11/2564

14 ซอมเคร่ืองไมโคร ไพเพด สอว          2,140.00          2,140.00  เฉพาะเจาะจง
บริษัท ดอกเตอร คาลิเบรชัน 
จํากัด

บริษัท ดอกเตอร คาลิเบรชัน 
จํากัด

         2,140.00 ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO26511-00027 15/11/2564

15 ซื้อสารเคมีเพาะเลี้ยงเซลล        13,107.50        13,107.50  เฉพาะเจาะจง บริษัท กิบไทย จํากัด บริษัท กิบไทย จํากัด         13,107.50 ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO26511-00028 25/11/2564

16
จัดจางบํารุงรักษาเครื่องกําเนิด
ไฟฟา

       39,905.12        39,905.12  เฉพาะเจาะจง
หางหุนสวนจํากัด ทีแม็ค 
เทคโนโลยี

หางหุนสวนจํากัด ทีแม็ค 
เทคโนโลยี

        39,905.12 ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO26511-00029 30/11/2564

17 ซื้อวัสดุวางยาสลบสัตว          2,400.00          2,400.00  เฉพาะเจาะจง
บริษัท เบสท อีคลิปเมนท เซ็น
เตอร จํากัด

บริษัท เบสท อีคลิปเมนท เซ็น
เตอร จํากัด

         2,400.00 ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO26511-00032 30/11/2564

 16,131,866.78

18 ซื้อดรัมเครื่องพิมพ สบท.          4,911.30          4,911.30  เฉพาะเจาะจง บริษัท โฟนิกซ จํากัด บริษัท โฟนิกซ จํากัด          4,911.30 ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO16511-00007 01/11/2564

19
ซื้อหมึกพิมพสํานักบริหาร
ทรัพยากรบุคคล 3 รายการ

         8,965.53          8,965.53  เฉพาะเจาะจง บริษัท โฟนิกซ จํากัด บริษัท โฟนิกซ จํากัด          8,965.53 ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO16511-00008 04/11/2564

20 ซื้อหมึก สงท.        18,842.70        18,842.70  เฉพาะเจาะจง บริษัท โฟนิกซ จํากัด บริษัท โฟนิกซ จํากัด         18,842.70 ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO16511-00009 09/11/2564

21 จัดซื้อขาตั้งกลอง          3,590.00          3,590.00  เฉพาะเจาะจง บริษัท พาราโบลา จํากัด บริษัท พาราโบลา จํากัด          3,590.00 ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO16511-00010 11/11/2564

22 ซื้อวัสดุทําความสะอาดสํานักงาน        14,166.80        14,166.80  เฉพาะเจาะจง
บริษัท อีโค เคมิคอลส แอนด 
เซอรวิส จํากัด

บริษัท อีโค เคมิคอลส แอนด 
เซอรวิส จํากัด

        14,166.80 ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO16511-00011 15/11/2564

23 ซื้อหมึกพิมพ สงท.        11,449.00        11,449.00  เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีเมค ซิสเท็ม จํากัด บริษัท ซีเมค ซิสเท็ม จํากัด         11,449.00 ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO16511-00012 15/11/2564

รวมจํานวนเงิน

คาใชจางบองคการ



เหตุผลที่เลือกโดยสรุป
เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ

ขอตกลงในการซื้อหรือจาง

ลําดับ

ที่
งานที่จะซื้อจะจาง

วงเงินที่จะซื้อจะ

จาง (บาท)
ราคากลาง

รายชื่อผูเสนอราคาและราคาที่

เสนอ

ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงจะซื้อหรือ

จาง (บาท)

 ว ิธีจัดซื้อจัด

จาง

24
จัดซื้ออุปกรณซอมแซมหอง
ศูนยขอมูลขาวสารฯ

         5,817.85          5,817.85  เฉพาะเจาะจง รานพิชัยเคหะภัณฑ รานพิชัยเคหะภัณฑ          5,817.85 ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO16511-00013 16/11/2564

25 ซื้อหมึก สยผ.          2,889.00          2,889.00  เฉพาะเจาะจง บริษัท โฟนิกซ จํากัด บริษัท โฟนิกซ จํากัด          2,889.00 ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO16511-00014 16/11/2564

26
ซอมคอมพิวเตอร PC ฝ.
งบประมาณ

         2,996.00          2,996.00  เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีเมค ซิสเท็ม จํากัด บริษัท ซีเมค ซิสเท็ม จํากัด          2,996.00 ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO16511-00015 16/11/2564

27 ซื้อหมึก สบก.        11,930.50        11,930.50  เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีเมค ซิสเท็ม จํากัด บริษัท ซีเมค ซิสเท็ม จํากัด         11,930.50 ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO16511-00016 17/11/2564

28 ซื้อหมึก สบก.          5,671.00          5,671.00  เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีเมค ซิสเท็ม จํากัด บริษัท ซีเมค ซิสเท็ม จํากัด          5,671.00 ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO16511-00017 18/11/2564

29
ตออายุสัญญาระบบประชุม
ทางไกลผานระบบ ZOOM

       99,895.20        99,895.20  เฉพาะเจาะจง
บริษัท แอดวานซ ไวรเลส เน็ท
เวอรค จํากัด

บริษัท แอดวานซ ไวรเลส เน็ท
เวอรค จํากัด

        99,895.20 ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO16511-00018 24/11/2564

30 ซื้อหมึก สบก.        12,786.50        12,786.50  เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีเมค ซิสเท็ม จํากัด บริษัท ซีเมค ซิสเท็ม จํากัด         12,786.50 ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO16511-00019 24/11/2564

31 ซื้ออุปกรณสํานักงาน ฝายพัสดุ          2,220.00          2,220.00  เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนสามัญ อุดมสาสน หางหุนสวนสามัญ อุดมสาสน          2,220.00 ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO16511-00020 29/11/2564

32
ซื้อเวชภัณฑเฝาระวังกาฬโรค
มาลาย

       78,500.00        78,500.00  เฉพาะเจาะจง
บริษัท เอ พี เทค (ประเทศไทย) 
จํากัด

บริษัท เอ พี เทค (ประเทศไทย)
 จํากัด

        78,500.00 ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO46511-00001 09/11/2564

284,631.38     

16,416,498.16 

รวมเปนเงิน

รวมเปนจํานวนเงินทั้งสิ้น



1
ซื้ออุปกรณทําความสะอาดภายใน
ศูนยพื้นที่ชุมน้ํานกกระเรียน

         2,160.00          2,160.00  เฉพาะเจาะจง เงินสด เงินสด 2,160.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26512-00033 01/12/2564

2 ซอมเคร่ืองเสียงเชอรแมน            300.00            300.00  เฉพาะเจาะจง เงินสด เงินสด 300.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26512-00034 01/12/2564

3 จัดซื้อหมึกพิมพ        46,545.00        46,545.00  เฉพาะเจาะจง บริษัท โฟร วิชั่น ซิสเต็มส จํากัด บริษัท โฟร วิชั่น ซิสเต็มส จํากัด 46,545.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26512-00035 07/12/2564

4 จางแมคโครปรับหนาดิน คสม.        60,000.00        60,000.00  เฉพาะเจาะจง เงินสด เงินสด 60,000.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26512-00036 08/12/2564

5 ซื้อสารเคมีหองปฏิบัติการ        59,920.00        59,920.00  เฉพาะเจาะจง บริษัท ไวทกรุป จํากัด (มหาชน) บริษัท ไวทกรุป จํากัด (มหาชน) 59,920.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26512-00037 08/12/2564

6 สารเคมีหองปฏิบัติการ        28,462.00        28,462.00  เฉพาะเจาะจง บริษัท ณัฐกันย เคมิคอล จํากัด บริษัท ณัฐกันย เคมิคอล จํากัด 28,462.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26512-00038 08/12/2564

7
จัดซื้ออุปกรณรายการสวนแสดง
สัตวกีบ ( Zone1) คสม.

       93,819.14        93,819.14  เฉพาะเจาะจง เงินสด เงินสด 93,819.14
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26512-00039 14/12/2564

8
จัดซื้ออุปกรณ รายการสวนแสดง
สัตวกีบ ( Zone1) คสม.

       84,498.73        84,498.73  เฉพาะเจาะจง เงินสด เงินสด 84,498.73
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26512-00040 14/12/2564

9
จัดซื้อวัสดุ อุปกรณ รายการสวน
แสดงสัตวสัตวเลื้อยคลาน ( Zone2)
 คสม.

       86,078.56        86,078.56  เฉพาะเจาะจง เงินสด เงินสด 86,078.56
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26512-00041 14/12/2564

10
จัดซื้อสารเคมีหองปฏบัติการ
เพาะเลี้ยงเซลล

         8,485.10          8,485.10  เฉพาะเจาะจง บริษัท กิบไทย จํากัด บริษัท กิบไทย จํากัด 8,485.10
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26512-00042 14/12/2564

11 ซอมปริ้นเตอร สอว .          5,040.00          5,040.00  เฉพาะเจาะจง เงินสด เงินสด 5,040.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26512-00043 15/12/2564

12 ซอมเคร่ืองไมโครชิพ สอว.          2,400.00          2,400.00  เฉพาะเจาะจง เงินสด เงินสด 2,400.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26512-00044 15/12/2564

แบบสรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือนธันวาคม 2564
องคการสวนสัตวแหงประเทศไทย (สวนกลาง)

วันที่  31 ธันวาคม 2564

ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงจะซื้อหรือ

จาง (บาท)

 ว ิธีจัดซื้อจัด

จาง

เหตุผลที่เลือก

โดยสรุป

เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ

ขอตกลงในการซื้อหรือจาง

คาใชจายงบรัฐบาล

ลําดับ

ที่
งานที่จะซื้อจะจาง

วงเงินที่จะซื้อ

จะจาง (บาท)
ราคากลาง

รายชื่อผูเสนอราคาและราคาที่

เสนอ

แบบ สขร.1

Lenovo1
Pencil

Lenovo1
Typewriter
ร้านอุดมสาส์น

Lenovo1
Typewriter
ร้านอุดมสาส์น

Lenovo1
Pencil

Lenovo1
Pencil

Lenovo1
Typewriter
พนมรถขุดให้เช่ารถแม็คโคร

Lenovo1
Typewriter
พนมรถขุดให้เช่ารถแม็คโคร

Lenovo1
Pencil

Lenovo1
Pencil

Lenovo1
Typewriter
บริษัท ดูโฮม จำกัด,หจก.สมใจ จริงจริง

บริษัท เซรามิคเดย์ลี่, ศิริพงษ์วัสดุก่อสร้าง

Lenovo1
Typewriter
บริษัท ดูโฮม จำกัด,หจก.สมใจ จริงจริง

บริษัท เซรามิคเดย์ลี่, ศิริพงษ์วัสดุก่อสร้าง

Lenovo1
Typewriter
บริษัท ดูโฮม จำกัด, ร้านไม้ไผ่คลอง 7

ศิริพงษ์วัสดุก่อสร้าง

Lenovo1
Typewriter
บริษัท ดูโฮม จำกัด, ร้านไม้ไผ่คลอง 7

ศิริพงษ์วัสดุก่อสร้าง

Lenovo1
Typewriter
บริษัท ดูโฮม จำกัด, 

ร้านไม้ไผ่คลอง 7

ศิริพงษ์วัสดุก่อสร้าง

Lenovo1
Typewriter
บริษัท ดูโฮม จำกัด, 

ร้านไม้ไผ่คลอง 7

ศิริพงษ์วัสดุก่อสร้าง

Lenovo1
Pencil

Lenovo1
Pencil

Lenovo1
Typewriter
สัตว์เลื้อยคลาน (Zone 2)

Lenovo1
Pencil

Lenovo1
Typewriter
กีบ (Zone3)

Lenovo1
Typewriter
แอปซันนูทริกเซล ไทยแลนด์

Lenovo1
Typewriter
แอปซันนูทริกเซล ไทยแลนด์

Lenovo1
Typewriter
ร้านไอรินคอมศรีราชา

Lenovo1
Typewriter
ร้านไอรินคอมศรีราชา

Lenovo1
Typewriter
บริษัท นิคอนไทย เซลล์

 เซอร์วิส จำกัด

Lenovo1
Typewriter
บริษัท นิคอนไทย เซลล์

 เซอร์วิส จำกัด



ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงจะซื้อหรือ

จาง (บาท)

 ว ิธีจัดซื้อจัด

จาง

เหตุผลที่เลือก

โดยสรุป

เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ

ขอตกลงในการซื้อหรือจาง

ลําดับ

ที่
งานที่จะซื้อจะจาง

วงเงินที่จะซื้อ

จะจาง (บาท)
ราคากลาง

รายชื่อผูเสนอราคาและราคาที่

เสนอ

13

จางผูผลิตสื่อเพื่องานอนุรักษและ
วิจัยและงานวิชาการ เพื่อสรางอัต
ลักษณขององคการสวนสัตวแหง
ประเทศไทย

      300,000.00       300,000.00  เฉพาะเจาะจง บริษัท ภาคภูมิใจเสมอ จํากัด บริษัท ภาคภูมิใจเสมอ จํากัด 300,000.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

สัญญาที่ 11/2565 20/12/2564

14
ซื้ออาหารเลี้ยงเชื้อและวัสดุอุปกรณ
 7รายการ

       39,739.80        39,739.80  เฉพาะเจาะจง บริษัท ยูนิทีวีเวล จํากัด บริษัท ยูนิทีวีเวล จํากัด 39,739.80
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26512-00045 21/12/2564

15
จัดซื้อเหล็กและตาขาย โครงการ
อนุรักษพญาแรงและแรงเทาหลังขาว

       15,001.40        15,001.40  เฉพาะเจาะจง เงินสด เงินสด 15,001.40
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26512-00046 21/12/2564

16
จางเหมาบริการ 6 เดือน (16 ม.ค. 
65 - 15 ก.ค. 65)

       78,000.00        78,000.00  เฉพาะเจาะจง นาย วุฒิศักดิ์  สมดี นาย วุฒิศักดิ์  สมดี 78,000.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26512-00047 24/12/2564

17
จางเหมาบริการ ศูนยนวัตกรรม
ทางการสืบพันธุสัตวปา 6 เดือน (16
 มค 65 - 15 ก.ค. 65)

       78,000.00        78,000.00  เฉพาะเจาะจง นาย พงศกร  กงจักร นาย พงศกร  กงจักร 78,000.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26512-00048 24/12/2564

18 จางเหมาบริการ 6 เดือน สอว.        78,000.00        78,000.00  เฉพาะเจาะจง นางสาว พรรณราย  มหาดไทย นางสาว พรรณราย  มหาดไทย 78,000.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26512-00049 24/12/2564

19 ซื้ออุปกรณการเกษตร สอว.        11,500.00        11,500.00  เฉพาะเจาะจง เงินสด เงินสด 11,500.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26512-00050 24/12/2564

20
ซื้อวัสดุอุปกรณใชผาชันสูตรซาก 
สอว.

       26,525.30        26,525.30  เฉพาะเจาะจง บริษัท ณัฐกันย เคมิคอล จํากัด บริษัท ณัฐกันย เคมิคอล จํากัด 26,525.30
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26512-00051 27/12/2564

21
ซื้อสายแลน cat6 utp out door 
สอว.

         5,885.00          5,885.00  เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีเมค ซิสเท็ม จํากัด บริษัท ซีเมค ซิสเท็ม จํากัด 5,885.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26512-00052 28/12/2564

22
จางเหมาบริการ ปรับปรุงนก
กระเรียนพันธไทย 6 เดือน (16 มค 
65 - 15 ก.ค. 65)

       78,000.00        78,000.00  เฉพาะเจาะจง นาย ณัฐวัฒน  แปวกระโทก นาย ณัฐวัฒน  แปวกระโทก 78,000.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26512-00053 29/12/2564

23
จางเหมาบริการ โครงการความ
รวมมือทางวิชาการ 6 เดือน ( 16 
ม.ค. 65 - 15 ก.ค. 65)

       93,600.00        93,600.00  เฉพาะเจาะจง นาย ณัฐพล  มุงชูเกียรติสกุล นาย ณัฐพล  มุงชูเกียรติสกุล 93,600.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26512-00054 29/12/2564

Lenovo1
Pencil

Lenovo1
Typewriter
ร้านท่าอ่างค้าไม้

Lenovo1
Typewriter
ร้านท่าอ่างค้าไม้

Lenovo1
Pencil

Lenovo1
Typewriter
ร้านไทวัสดุ 

คลังการเกษตร

Lenovo1
Typewriter
ร้านไทวัสดุ 

คลังการเกษตร



ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงจะซื้อหรือ

จาง (บาท)

 ว ิธีจัดซื้อจัด

จาง

เหตุผลที่เลือก

โดยสรุป

เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ

ขอตกลงในการซื้อหรือจาง

ลําดับ

ที่
งานที่จะซื้อจะจาง

วงเงินที่จะซื้อ

จะจาง (บาท)
ราคากลาง

รายชื่อผูเสนอราคาและราคาที่

เสนอ

24

จางผูเชี่ยวชาญดานบัญชี เพื่อให
คําแนะนํากระบวนการตามขั้นตอน
การจัดทําคูมือสินทรัพยสัตวมีชีวิต
ของ อสส.

      500,000.00       500,000.00  เฉพาะเจาะจง
บริษัท ไพรซวอเตอรเอาสคู
เปอรส เอบีเอเอส จํากัด

บริษัท ไพรซวอเตอรเอาสคู
เปอรส เอบีเอเอส จํากัด

500,000.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

สัญญาที่ 13/2565 30/12/2564

1,781,960.03

25 ซื้อวัสดุสํานักงาน ฝายบัญชี          5,760.00          5,760.00  เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนสามัญ อุดมสาสน หางหุนสวนสามัญ อุดมสาสน 5,760.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16512-00021 01/12/2564

26
จัดพิมพบัตรสโมรสรูรักสวนสัตว
แหงประเทศไทย

       38,480.00        38,480.00  เฉพาะเจาะจง
บริษัท โกลเดน ไทม พรินติง 
จํากัด

บริษัท โกลเดน ไทม พรินติง 
จํากัด

38,480.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16512-00022 03/12/2564

27
 คาซอมแซมยานพาหนะ คาซอมรถ
ตู ฮข 1644

       12,200.00        12,200.00  เฉพาะเจาะจง อูชางลอย อูชางลอย 12,200.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16512-00023 07/12/2564

28
จัดซื้อโปรแกรมสําเร็จรูปทางการ
บัญชี เพื่อจัดทํางบการเงินกองทุน
เพื่อหมีแพนดา

       33,170.00        33,170.00  เฉพาะเจาะจง
บริษัท แอล แอนด แอล แอ็ค
เคานติ้ง ซีส จํากัด (สาขา00001)

บริษัท แอล แอนด แอล แอ็ค
เคานติ้ง ซีส จํากัด (สาขา00001)

33,170.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16512-00024 08/12/2564

29
คาเชารถตูเพื่อเดินทางไปสวนสัตว
ขอนแกนและสวนสัตวนครราชสีมา

         7,500.00          7,500.00  เฉพาะเจาะจง นาย นายระพีพรรธ แพงสภา นาย นายระพีพรรธ แพงสภา 7,500.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16512-00025 09/12/2564

30 ซื้อหมึกพิมพ สบก.        13,823.33        13,823.33  เฉพาะเจาะจง บริษัท โฟนิกซ จํากัด บริษัท โฟนิกซ จํากัด 13,823.33
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16512-00026 13/12/2564

31 คาซื้อวัสดุสํานักงาน        10,319.00        10,319.00  เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนสามัญ อุดมสาสน หางหุนสวนสามัญ อุดมสาสน 10,319.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16512-00027 13/12/2564

30
ซอมแซมเคร่ืองปรับอกาศภายใน
อาคารสํานักงานองคการสวนสัตว
แหงประเทศไทย 5 เครื่อง

       17,200.00        17,200.00  เฉพาะเจาะจง ราน เอ็นเอส แอร เซอรวิส ราน เอ็นเอส แอร เซอรวิส 17,200.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16512-00028 15/12/2564

31 ซื้อวัสดุสํานักงานหองขอมูลขาวสาร          3,100.00          3,100.00  เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนสามัญ อุดมสาสน หางหุนสวนสามัญ อุดมสาสน 3,100.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16512-00029 16/12/2564

32 จัดซื้อหมึก สบท.        11,458.63        11,458.63  เฉพาะเจาะจง บริษัท โฟนิกซ จํากัด บริษัท โฟนิกซ จํากัด 11,458.63
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16512-00030 17/12/2564

33
จางทําปายติดหนาหองขอมูล
ขาวสาร สบก.

       23,500.00        23,500.00  เฉพาะเจาะจง เงินสด เงินสด 23,500.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16512-00031 20/12/2564

รวมเปนเงิน

คาใชจายงบองคการ

Lenovo1
Pencil

Lenovo1
Typewriter
นายพยุงศักดิ์ คำจันทร์

Lenovo1
Typewriter
นายพยุงศักดิ์ คำจันทร์



ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงจะซื้อหรือ

จาง (บาท)

 ว ิธีจัดซื้อจัด

จาง

เหตุผลที่เลือก

โดยสรุป

เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ

ขอตกลงในการซื้อหรือจาง

ลําดับ

ที่
งานที่จะซื้อจะจาง

วงเงินที่จะซื้อ

จะจาง (บาท)
ราคากลาง

รายชื่อผูเสนอราคาและราคาที่

เสนอ

34 ซื้ออุปกรณสํานักงาน สบก.          5,475.00          5,475.00  เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนสามัญ อุดมสาสน หางหุนสวนสามัญ อุดมสาสน 5,475.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16512-00032 21/12/2564

35 ซื้อหมึก สบก.        20,029.33        20,029.33  เฉพาะเจาะจง บริษัท โฟนิกซ จํากัด บริษัท โฟนิกซ จํากัด 20,029.33
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16512-00033 22/12/2564

36 ซื้อหมึก สบจ .        19,451.53        19,451.53  เฉพาะเจาะจง บริษัท โฟนิกซ จํากัด บริษัท โฟนิกซ จํากัด 19,451.53
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16512-00034 22/12/2564

37 ซื้อหมึก สบท.        17,387.50        17,387.50  เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีเมค ซิสเท็ม จํากัด บริษัท ซีเมค ซิสเท็ม จํากัด 17,387.50
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16512-00035 27/12/2564

1.บริษัท รักษาความปลอดภัย 
เอ็ม พร็อพเพอรตี้ เซอรวิส จํากัด

2. บริษัท ไทยเรนอะคาร คอร
เปอรเรชั่น จํากัด

11,217,054.32

39 ซื้อเวชภัณฑเฝาระวังกาฬโรคมาลาย        78,500.00        78,500.00  เฉพาะเจาะจง
บริษัท เอ พี เทค (ประเทศไทย) 
จํากัด

บริษัท เอ พี เทค (ประเทศไทย) 
จํากัด

78,500.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO46511-00001 09/11/2564

13,077,514.35รวมเปนจํานวนเงินทั้งสิ้น

คาใชจายอื่นๆ

สัญญาเชารถยนตมาใชในการ
ปฏิบัติงานภายในองคการสวนสัตว
แหงประเทศไทย และสวนสัตว
ตาง ๆ จํานวน 14 คัน

38   11,400,030.00   11,400,030.00

รวมเปนเงินทั้งสิ้น

 e-bidding 
บริษัท รักษาความปลอดภัย เอ็ม
 พร็อพเพอรตี้ เซอรวิส จํากัด

10,978,200.00
เปนผูเสนอ
ราคาต่ําสุด

สัญญาเลขที่ 12/2565 30/12/2564



ลําดับ งานที่จะซื้อจะจาง

วงเงินที่จะ

ซื้อจะจาง 

(บาท)

ราคากลาง
 วิธีจัดซื้อจัด

จาง

รายชื่อผูเสนอราคาและ

ราคาที่เสนอ

เหตุผลที่เลือก

โดยสรุป

1
จางเหมาเจาหนาท่ีโครงการดําเนินงานภายใต
ความรวมมือพันธมิตรทางวิชาการ 3 เดือน 
(16 ม.ค. 65 - 15 เม.ย. 65)

39,000.00 39,000.00 เฉพาะเจาะจง นาย ณัฐพล  มุงชูเกียรติสกุล นาย ณัฐพล  มุงชูเกียรติสกุล 39,000.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26501-00055 05/01/2565

2
 จางเหมาบริการศูนยชันสูตรโรคสัตวปา  3 
เดือน ( 16 ม.ค. 65 - 15 เม.ย. 65)

39,000.00 39,000.00 เฉพาะเจาะจง นาย วุฒิศักด์ิ  สมดี นาย วุฒิศักด์ิ  สมดี 39,000.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26501-00056 05/01/2565

3
 จางเหมาบริการศูนยชันสูตรโรคสัตวปา  3 
เดือน ( 16 ม.ค. 65 - 15 เม.ย. 65)

39,000.00 39,000.00 เฉพาะเจาะจง
นางสาว พรรณราย  
มหาดไทย

นางสาว พรรณราย  
มหาดไทย

39,000.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26501-00057 05/01/2565

4
จางเหมาบริการเพ่ือปฏิบัติงานของสํานัก
อนุรักษและวิจัย 3 เดือน  (16 ม.ค. 65 - 15 
เม.ย. 65)

39,000.00 39,000.00 เฉพาะเจาะจง นาย พงศกร  กงจักร นาย พงศกร  กงจักร 39,000.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26501-00058 05/01/2565

5
 จางเหมาบริการเจาหนาท่ีหองปฏิบัติการ 3 
เดือน (16 ม.ค. 65 - 15 เม.ย. 65)

12,775.80 12,775.80 เฉพาะเจาะจง นาย ณัฐวัฒน  แปวกระโทก นาย ณัฐวัฒน  แปวกระโทก 12,775.80
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26501-00059 05/01/2565

6
ซ้ือสารเคมีหองปฏิบัติการ อนุรักษเสือปลา
ดวยนวัตกรรมทางเทคโนดานสเต็มเซลล

12,420.00 12,420.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ธีระเทรดด้ิง จํากัด บริษัท ธีระเทรดด้ิง จํากัด 12,420.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26501-00060 05/01/2565

7
ซ้ืออาหารสัตว 46 โล 12420- รัฐบาล คชจ
ศูนยนวัตกรรมทางการสืบพันธุ ป 65

39,000.00 39,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ ไอ พี จํากัด บริษัท เอ ไอ พี จํากัด 39,000.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26501-00061 05/01/2565

8
โครงการผลิตส่ือและจัดนิทรรศการเพ่ือ
เผยแพรผลงานทางวิชาการ

4,601.00 4,601.00 เฉพาะเจาะจง นาย ณัฐวุธ  เดือนแจม นาย ณัฐวุธ  เดือนแจม 4,601.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26501-00062 07/01/2565

9 ซ้ือหมึกพิมพ สสส. 59,998.00 59,998.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีเมค ซิสเท็ม จํากัด บริษัท ซีเมค ซิสเท็ม จํากัด 59,998.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26501-00063 07/01/2565

ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงจะ

ซื้อหรือจาง (บาท)

แบบสรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือนมกราคม 2565

องคการสวนสัตวแหงประเทศไทย (สวนกลาง)

วันที่  31 มกราคม 2565

คาใชจายงบรัฐบาล

เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ

ขอตกลงในการซื้อหรือจาง

แบบ สขร.1



ลําดับ งานที่จะซื้อจะจาง

วงเงินที่จะ

ซื้อจะจาง 

(บาท)

ราคากลาง
 วิธีจัดซื้อจัด

จาง

รายชื่อผูเสนอราคาและ

ราคาที่เสนอ

เหตุผลที่เลือก

โดยสรุป

ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงจะ

ซื้อหรือจาง (บาท)

เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ

ขอตกลงในการซื้อหรือจาง

10
เชาเคร่ืองถายเอกสารภายในอาคารสถาบัน
อนุรักษและวิจัยสัตวปาหายาก ณ สวนสัตว
เปดเขาเขียว จ.ชลบุรี

90,950.00 90,950.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท ริโก (ประเทศไทย) 
จํากัด

บริษัท ริโก (ประเทศไทย) 
จํากัด

90,950.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26501-00064 10/01/2565

11 ซ้ือกรงดักสัตว 50,000.00 50,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยามแทรป บริษัท สยามแทรป 50,000.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26501-00065 14/01/2565

12
ใชงบประมาณสงเสริมการตลาด จางทําไลน
สต๊ิกเกอร

13,120.00 13,120.00 เฉพาะเจาะจง
สถาบัน วิทยาลัยเทคโนโล
สยามบริหารธุรกิจ (SBAC) 
สะพานใหม

สถาบัน วิทยาลัยเทคโนโล
สยามบริหารธุรกิจ (SBAC) 
สะพานใหม

13,120.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26501-00067 17/01/2565

13 ซ้ืออาหารสัตว 2 รายการ 40,625.00 40,625.00 เฉพาะเจาะจง
สหกรณผูเพาะเล้ียงสัตวนํ้า
และการเกษตรแปดร้ิว จํากัด

สหกรณผูเพาะเล้ียงสัตวนํ้า
และการเกษตรแปดร้ิว จํากัด

40,625.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26501-00068 17/01/2565

14
คชจ.ศูนยวิจัยพันธูศาสตร เพ่ือการอนุรักษ ป 
2565 คาสังเคราะหสายนิบคลิโอไทดสารพันธุ
กรรรมและไพรเมอร

48,000.00 48,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท กิบไทย จํากัด บริษัท กิบไทย จํากัด 48,000.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26501-00070 20/01/2565

15

ปรับปรุงกรงพญาแรง 13 รายการ 48000 
รัฐบาล คชจการดําเนินงานภายใตความ
รวมมือทางพันธมิตรวิชาการ/การฟนฟู
ประชากรพญาแรง  ป 65

48,000.00 48,000.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท ซีอารซี ไทวัสดุ จํากัด
รานลีลาอารต
อภัยเทศพานิช

บริษัท ซีอารซี ไทวัสดุ จํากัด
รานลีลาอารต
อภัยเทศพานิช

48,000.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26501-00071 20/01/2565

รวมทั้งสิ้น 575,489.80

16 ซ้ือหมึกพิมพ สอว . 7,811.00 7,811.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท โฟนิกซ จํากัด บริษัท โฟนิกซ จํากัด 7,811.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16501-00036 10/01/2565

17 ซ้ือหมึกพิมพ สบก. 21,442.80 21,442.80 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีเมค ซิสเท็ม จํากัด บริษัท ซีเมค ซิสเท็ม จํากัด 21,442.80
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16501-00037 10/01/2565

18 ซ้ือหมึกพิมพ สบก. 9,972.40 9,972.40 เฉพาะเจาะจง บริษัท โฟนิกซ จํากัด บริษัท โฟนิกซ จํากัด 9,972.40
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16501-00038 14/01/2565

19 ซ้ือหมึกพิมพ สบก. 2,675.00 2,675.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีเมค ซิสเท็ม จํากัด บริษัท ซีเมค ซิสเท็ม จํากัด 2,675.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16501-00039 17/01/2565

คาใชจายงบองคการ



ลําดับ งานที่จะซื้อจะจาง

วงเงินที่จะ

ซื้อจะจาง 

(บาท)

ราคากลาง
 วิธีจัดซื้อจัด

จาง

รายชื่อผูเสนอราคาและ

ราคาที่เสนอ

เหตุผลที่เลือก

โดยสรุป

ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงจะ

ซื้อหรือจาง (บาท)

เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ

ขอตกลงในการซื้อหรือจาง

20
ซอมแซมคอมพิวเตอร โนตบุก ย่ีหอ HP G42 
สพธ.

3,210.00 3,210.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีเมค ซิสเท็ม จํากัด บริษัท ซีเมค ซิสเท็ม จํากัด 3,210.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16501-00040 17/01/2565

21 ซ้ือดรัม สบท. 5,296.50 5,296.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท โฟนิกซ จํากัด บริษัท โฟนิกซ จํากัด 5,296.50
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16501-00041 18/01/2565

22 ซ้ือวัสดุอุปกรณซอมระบบไฟฟา ประปา 4,044.60 4,044.60 เฉพาะเจาะจง ราน พิชัยเคหะภัณฑ ราน พิชัยเคหะภัณฑ 4,044.60
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16501-00042 19/01/2565

23 จางเปล่ียนยางรถยนตตุ ฮข-1644 13,850.00 13,850.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บี-ควิก จํากัด บริษัท บี-ควิก จํากัด 13,850.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16501-00043 19/01/2565

24 ซ้ือแฟม 2 โหล หองขอมูลขาวสาร 1,920.00 1,920.00 เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนสามัญ อุดมสาสน หางหุนสวนสามัญ อุดมสาสน 1,920.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16501-00044 26/01/2565

25
ซ้ืออุปกรณสํานักงาน คณะทํางานสนับสนุน 
ผอ อสส.

12,566.00 12,566.00 เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนสามัญ อุดมสาสน หางหุนสวนสามัญ อุดมสาสน 12,566.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16501-00045 26/01/2565

26 ซอมรถตู ฮข-1644 11,620.00 11,620.00 เฉพาะเจาะจง อูชางลอย อูชางลอย 11,620.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16501-00046 27/01/2565

27 ซ้ืออุปกรณซอมระบบไฟฟา ประปา สบก. 13,230.55 13,230.55 เฉพาะเจาะจง ราน พิชัยเคหะภัณฑ ราน พิชัยเคหะภัณฑ 13,230.55
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16501-00047 28/01/2565

28 ซ้ือหมึกพิมพ สงท. 9,972.40 9,972.40 เฉพาะเจาะจง บริษัท โฟนิกซ จํากัด บริษัท โฟนิกซ จํากัด 9,972.40
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16501-00048 28/01/2565

รวมทั้งสิ้น 117,611.25

รวมเปนจํานวนเงินทั้งสิ้น 693,101.05



ลําดับ งานที่จะซื้อจะจาง
วงเงินที่จะซื้อ

จะจาง (บาท)
ราคากลาง  วิธีจัดซื้อจัดจาง

รายชื่อผูเสนอราคาและราคาที่

เสนอ

เหตุผลที่เลือก

โดยสรุป

1
จัดซ้ือวัสดุอุปกรณ เพ่ือใชในดานพิธี
การของสํานักบริหารกลาง

17,990.00 17,990.00 เฉพาะเจาะจง เงินสด เงินสด 17,990.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26502-00074 02/02/2565

2 ซ้ือลอเก็บสายไฟแบบ 4 ชอง สอว. 4,000.00 4,000.00 เฉพาะเจาะจง เงินสด เงินสด 4,000.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26502-00075 03/02/2565

3 ซ้ือสารเคมีตรวจคาทางโลหิต สอว. 49,862.00 49,862.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซิลลิค ฟารมา จํากัด บริษัท ซิลลิค ฟารมา จํากัด 49,862.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26502-00076 03/02/2565

4
คาบํารุงรักษาเครองปรับอากาศ 
จํานวน 28 เคร่ือง

17,600.00 17,600.00 เฉพาะเจาะจง นาย ประเทือง เกตุแกว นาย ประเทือง เกตุแกว 17,600.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26502-00077 03/02/2565

5 ซอมเคร่ืองมือทางพยาธิ 3 เคร่ือง 15,194.00 15,194.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แรพพอท จํากัด บริษัท แรพพอท จํากัด 15,194.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26502-00078 03/02/2565

6 ซ้ือหลอดไฟ สอว 2 รายการ 6,000.00 6,000.00 เฉพาะเจาะจง เงินสด เงินสด 6,000.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26502-00079 17/02/2565

7
จางเปล่ียนใสกรองและสารกรองนํ้า 
สอว .

27,820.00 27,820.00 เฉพาะเจาะจง
หางหุนสวนจํากัด พีซี สมบูรณ
ทรัพย เจริญพาณิชย

หางหุนสวนจํากัด พีซี สมบูรณ
ทรัพย เจริญพาณิชย

27,820.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26502-00080 18/02/2565

8 ซ้ือวัสดุปฏิบัติงานโครงการ มินิซู คสม. 7,976.00 7,976.00 เฉพาะเจาะจง เงินสด เงินสด 7,976.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26502-00081 21/02/2565

9
จางทําปายไวนิลประชาสัมพันธ มินิซู 
 คสม.

11,250.00 11,250.00 เฉพาะเจาะจง เงินสด เงินสด 11,250.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26502-00082 28/02/2565

10 ซ้ือธงสัญลักษณและธง วปร คสม. 3,100.00 3,100.00 เฉพาะเจาะจง เงินสด เงินสด 3,100.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26502-00083 28/02/2565

รวมทั้งสิ้น 160,792.00

แบบสรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือนกุมภาพันธ 2565

องคการสวนสัตวแหงประเทศไทย (สวนกลาง)

วันที่  28 กุมภาพันธ 2565

ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงจะซื้อ

หรือจาง (บาท)

เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ

ขอตกลงในการซื้อหรือจาง

คาใชจายงบรัฐบาล

แบบ สขร.1

Lenovo1
Pencil

Lenovo1
Pencil

Lenovo1
Pencil

Lenovo1
Typewriter
ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน

นางแก้วตา  อาจราญ

Lenovo1
Typewriter
ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน

นางแก้วตา  อาจราญ

Lenovo1
Pencil

Lenovo1
Typewriter
บริษัท ซีอาร์ซี ไทวัสดุ จำกัด

Lenovo1
Typewriter
บริษัท ซีอาร์ซี ไทวัสดุ จำกัด

Lenovo1
Pencil

Lenovo1
Pencil

Lenovo1
Pencil

Lenovo1
Pencil

Lenovo1
Pencil

Lenovo1
Typewriter
หจก. เอสเอ็มอินเตอร์เทรดดิ้ง

(ไทยแลนด์) จำกัด

Lenovo1
Pencil

Lenovo1
Typewriter
5,393.00

Lenovo1
Typewriter
ร้านป้านุช, ร้าน Index supply

บริษัท ดูโฮม (มหาชน) จำกัด

Lenovo1
Typewriter
ร้านป้านุช, ร้าน Index supply

บริษัท ดูโฮม (มหาชน) จำกัด

Lenovo1
Typewriter
หจก. เอสเอ็มอินเตอร์เทรดดิ้ง

(ไทยแลนด์) จำกัด

Lenovo1
Pencil

Lenovo1
Typewriter
บริษัท โฮม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จำกัด

Lenovo1
Typewriter
บริษัท โฮม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จำกัด

Lenovo1
Typewriter
บริษัท โฮม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จำกัด

Lenovo1
Typewriter
บริษัท โฮม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จำกัด



ลําดับ งานที่จะซื้อจะจาง
วงเงินที่จะซื้อ

จะจาง (บาท)
ราคากลาง  วิธีจัดซื้อจัดจาง

รายชื่อผูเสนอราคาและราคาที่

เสนอ

เหตุผลที่เลือก

โดยสรุป

ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงจะซื้อ

หรือจาง (บาท)

เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ

ขอตกลงในการซื้อหรือจาง

2,462.00 2,462.00 เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนสามัญ อุดมสาสน หางหุนสวนสามัญ อุดมสาสน 2,462.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16502-00049 04/02/2565

12,069.60 12,069.60 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีเมค ซิสเท็ม จํากัด บริษัท ซีเมค ซิสเท็ม จํากัด 12,069.60
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16502-00050 04/02/2565

12 ซ้ือหมึกพิมพ การเงิน 7,811.00 7,811.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท โฟนิกซ จํากัด บริษัท โฟนิกซ จํากัด 7,811.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16502-00051 04/02/2565

13 ซ้ืออุปกรณทําความสะอาดสํานักงาน 8,230.44 8,230.44 เฉพาะเจาะจง บริษัท คลีนดี ไทย จํากัด บริษัท คลีนดี ไทย จํากัด 8,230.44
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16502-00052 04/02/2565

14
ซ้ือวัสดุอุปกรณสํานักงาน สงท. ฝาย
บัญชี

5,620.00 5,620.00 เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนสามัญ อุดมสาสน หางหุนสวนสามัญ อุดมสาสน 5,620.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16502-00053 09/02/2565

15 เชารถใชรับรอง 13-14 กพ. 3,600.00 3,600.00 เฉพาะเจาะจง นาย ธัชณกร รัตนวรรณ นาย ธัชณกร รัตนวรรณ 3,600.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16503-00056 09/02/2565

16 ซ้ือหมึกพิมพ สบก. 10,314.80 10,314.80 เฉพาะเจาะจง
บริษัท มิสเตอร อิ๊งค คอมพิวเตอร
 เซอรวิส จํากัด

บริษัท มิสเตอร อิ๊งค 
คอมพิวเตอร เซอรวิส จํากัด

10,314.80
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16502-00054 18/02/2565

17 ซ้ือหมึกพิมพ สงท. 22,544.90 22,544.90 เฉพาะเจาะจง
บริษัท มิสเตอร อิ๊งค คอมพิวเตอร
 เซอรวิส จํากัด

บริษัท มิสเตอร อิ๊งค 
คอมพิวเตอร เซอรวิส จํากัด

22,544.90
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16502-00055 18/02/2565

รวมท้ังส้ิน 72,652.74

รวมเปนเงินท้ังส้ิน 233,444.74

ซ้ือวัสดุใชซอมบํารุงสายแลน
สํานักงานอสส.

11

คาใชจายงบองคการ



ลําดับ งานที่จะซื้อจะจาง
วงเงินที่จะซื้อ

จะจาง (บาท)
ราคากลาง  วิธีจัดซื้อจัดจาง

รายชื่อผูเสนอราคาและราคา

ที่เสนอ

เหตุผลที่เลือก

โดยสรุป

1
คาเชาอุปกรณ และสัญญาณส่ือสาร
อินเตอรเน็ต คสม.

      38,520.00          38,520.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท โทรคมนาคมแหงชาติ 
จํากัด (มหาชน)

บริษัท โทรคมนาคมแหงชาติ
 จํากัด (มหาชน)

38,520.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26503-00084 09/03/2565

2
จัดซ้ืออุปกรณ โครงการ Mini Zoo ระยะท่ี 
2  งานพืชสวนและภูมิทัศน งบรัฐบาลยาย
สวนสัตวดุสิต และสํานักงานองคการฯ

      99,485.00          99,485.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วิภา คาเหล็ก บริษัท วิภา คาเหล็ก 99,485.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26503-00085 09/03/2565

3 จัดซ้ืออาหารสัตว Mini Zoo       30,900.00          30,900.00 เฉพาะเจาะจง ธ ธนงศักด์ิ ลวดตาขาย ธ ธนงศักด์ิ ลวดตาขาย 30,900.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26503-00086 09/03/2565

4
จัดทําคอกกักหนูยักษคาปบารา ในโครงการ
 Mini Zoo

      97,311.00          97,311.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วิภา คาเหล็ก จําดัก บริษัท วิภา คาเหล็ก จําดัก 97,311.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26503-00087 09/03/2565

5
จัดซ้ีออุปกรณ โครงการ Mini Zoo ระยะท่ี 
2  งานร้ัวรอบสวนจัดแสดงหมูยักษคาปบารา

      97,415.00          97,415.00 เฉพาะเจาะจง ธ ธนงศักด์ิ ลวดตาขาย ธ ธนงศักด์ิ ลวดตาขาย 97,415.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26503-00088 09/03/2565

6
จัดซ้ืออุปกรณ โครงการ Mini Zoo ระยะท่ี 
2 ระบบไฟฟาและประปา

      19,862.00          19,862.00 เฉพาะเจาะจง นายพนม อรรถเทพ นายพนม อรรถเทพ 19,862.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26503-00089 09/03/2565

7 จัดซ้ือวัสดุอุปกรณ ใชในโครงการminizoo       99,720.85          99,720.85 เฉพาะเจาะจง บริษัท วิภา คาเหล็ก บริษัท วิภา คาเหล็ก 99,720.85
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26503-00090 09/03/2565

8
จางแมคโคปรับพ้ืนท่ีและทําแบบตบพ้ืนไม 
mini Zoo

      40,000.00          40,000.00 เฉพาะเจาะจง ธ ธนงศักด์ิ ลวดตาขาย ธ ธนงศักด์ิ ลวดตาขาย 40,000.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26503-00091 10/03/2565

จางผูเช่ียวชาญ เพ่ือดําเนินการโครงการ
ปรับปรุงและพัฒนาระบบบริหารจัดการ 
อสส. ป2565

    300,000.00        300,000.00 เฉพาะเจาะจง นายสาคร ชนะไพฑูรย นายสาคร ชนะไพฑูรย 300,000.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

สัญญาเลขท่ี 
14/2565

10/3/2565

9 จางบํารุงรักษาเคร่ืองสํารองไฟฟา       48,150.00          48,150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ไทย อินดัสเทค จํากัด บริษัท ไทย อินดัสเทค จํากัด 48,150.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26503-00092 14/03/2565

คาใชจายงบรัฐบาล

แบบสรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือน มีนาคม 2565

องคการสวนสัตวแหงประเทศไทย (สวนกลาง)

วันที่  31 มีนาคม 2565

ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงจะซื้อ

หรือจาง (บาท)

เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ

ขอตกลงในการซื้อหรือจาง

แบบ สขร.1



ลําดับ งานที่จะซื้อจะจาง
วงเงินที่จะซื้อ

จะจาง (บาท)
ราคากลาง  วิธีจัดซื้อจัดจาง

รายชื่อผูเสนอราคาและราคา

ที่เสนอ

เหตุผลที่เลือก

โดยสรุป

ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงจะซื้อ

หรือจาง (บาท)

เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ

ขอตกลงในการซื้อหรือจาง

10 จัดซ้ือสารเคมีและวัสดุอุปกรณ 10 รายการ       34,507.50          34,507.50 เฉพาะเจาะจง
หางหุนสวนจํากัด คลีนิคอลได
แอกโนสติคส

หางหุนสวนจํากัด คลีนิคอล
ไดแอกโนสติคส

34,507.50
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26503-00093 14/03/2565

จางพัฒนาแพลตฟอรมระบบการจําหนาย
บัตรอิเล็กทรอนิกสออนไลน

  8,449,800.00      8,429,200.00
ประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส 
(e-bidding)

1. บริษัท คลิกเน็กซ จํากัด  
2. บริษัท เค เอส ซี คอม
เมอรเชียล อินเตอรเนต 
จํากัด

บริษัท คลิกเน็กซ จํากัด   8,469,800.00
เปนผูเสนอ
ราคาตํ่าสุด

สัญญาเลขท่ี 
15/2565

15/3/2565

11 จัดซ้ือสารเคมี tag DND Polymerase       49,840.60          49,840.60 เฉพาะเจาะจง บริษัท มณี ฟอร ยู จํากัด บริษัท มณี ฟอร ยู จํากัด 49,840.60
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26503-00094 15/03/2565

12 จัดซ้ือสารเคมีใชวิเคราะหสารพันธุกรรม       49,995.75          49,995.75 เฉพาะเจาะจง บริษัท มณี ฟอร ยู จํากัด บริษัท มณี ฟอร ยู จํากัด 49,995.75
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26503-00095 17/03/2565

13 จัดซ้ือวัสดุอุปกรณและสารเคมีชันสูตรซาก       71,048.00          71,048.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ณัฐกันย เคมิคอล จํากัด
บริษัท ณัฐกันย เคมิคอล 
จํากัด

71,048.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26503-00096 18/03/2565

14
จางเจาหนาท่ีโครงการดําเนิงานภายใตความ
รวมมือกับพันธมิตรทางวิชาการ

      39,000.00          39,000.00 เฉพาะเจาะจง นาย ณัฐวุธ  เดือนแจม นาย ณัฐวุธ  เดือนแจม 39,000.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26503-00097 22/03/2565

15
ซ้ืออาหารสัตวโครงการฟนฟูประชากรพญา
แรง

        9,900.00           9,900.00 เฉพาะเจาะจง
สหกรณผูเพาะเล้ียงสัตวนํ้า
และการเกษตร จํากัด

สหกรณผูเพาะเล้ียงสัตวนํ้า
และการเกษตร จํากัด

9,900.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26503-00098 22/03/2565

16
จางเหมาเจาหนาท่ีโครงการดําเนินงาน
ภายใตความรวมมือพันธมิตรทางวิชาการ

      46,800.00          46,800.00 เฉพาะเจาะจง นาย ณัฐพล  มุงชูเกียรติสกุล นาย ณัฐพล  มุงชูเกียรติสกุล 46,800.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26503-00100 22/03/2565

17
 จางเหมาเจาหนาท่ีบริการศูนยชันสูตรโรค
สัตวปา

      39,000.00          39,000.00 เฉพาะเจาะจง นางสาว พรรณราย  มหาดไทย
นางสาว พรรณราย  
มหาดไทย

39,000.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26503-00101 23/03/2565

18
 จางเหมาเจาหนาท่ีบริการศูนยชันสูตรโรค
สัตวปา

      39,000.00          39,000.00 เฉพาะเจาะจง นาย วุฒิศักด์ิ  สมดี นาย วุฒิศักด์ิ  สมดี 39,000.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26503-00102 23/03/2565

19
ซ้ืออุปกรณเก็บขอมูลภาคสนามจากสัตว 9 
รายการ

      21,962.82          21,962.82 เฉพาะเจาะจง บริษัท ไฮ-แอท ไบโอเทค บริษัท ไฮ-แอท ไบโอเทค 21,962.82
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26503-00103 25/03/2565

20 ซ้ือสารเคมีตรวจวินิจฉัยหองปฏิบัติการ       40,660.00          40,660.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท ไอซายเอนซ เทคโนโลยี
 จํากัด

บริษัท ไอซายเอนซ 
เทคโนโลยี จํากัด

40,660.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26503-00104 25/03/2565

21 ซ้ืออุปกรณจัดทําส่ือประชาสัมพันธ คสธ .         3,680.00           3,680.00 เฉพาะเจาะจง  บริษัท ดีโอม จํากัด  บริษัท ดีโอม จํากัด 3,680.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26503-00105 25/03/2565



ลําดับ งานที่จะซื้อจะจาง
วงเงินที่จะซื้อ

จะจาง (บาท)
ราคากลาง  วิธีจัดซื้อจัดจาง

รายชื่อผูเสนอราคาและราคา

ที่เสนอ

เหตุผลที่เลือก

โดยสรุป

ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงจะซื้อ

หรือจาง (บาท)

เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ

ขอตกลงในการซื้อหรือจาง

22 ซอมแซมตูเย็นเยือกแข็งอุณหภูมิ-20         9,095.00           9,095.00 เฉพาะเจาะจง
หางหุนสวนจํากัด แหลมฉบัง
แอร แอนด อิเล็คทริค

หางหุนสวนจํากัด แหลมฉบัง
แอร แอนด อิเล็คทริค

9,095.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26503-00106 31/03/2565

23  จางเหมาบริการเจาหนาท่ีหองปฏิบัติการ       39,000.00          39,000.00 เฉพาะเจาะจง นาย ณัฐวัฒน  แปวกระโทก นาย ณัฐวัฒน  แปวกระโทก 39,000.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26503-00107 31/03/2565

รวมทั้งสิ้น 9,834,653.52

1 ซ้ือหมึกพิมพ สยผ.       16,507.96          16,507.96 เฉพาะเจาะจง บริษัท โฟนิกซ จํากัด บริษัท โฟนิกซ จํากัด 16,507.96
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16503-00057 11/03/2565

2 จางซอมกลองถายรูป สพธ .         2,000.00           2,000.00 เฉพาะเจาะจง รานวิมล คาเมรา ลีแพร พันทิป
รานวิมล คาเมรา ลีแพร พัน
ทิป

2,000.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16503-00058 11/03/2565

3 ซ้ือหมึกพิมพ สบท.       25,573.00          25,573.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท มิสเตอร อิ๊งค 
คอมพิวเตอร เซอรวิส จํากัด

บริษัท มิสเตอร อิ๊งค 
คอมพิวเตอร เซอรวิส จํากัด

25,573.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16503-00059 14/03/2565

4
จางพิมพบัตรสต๊ิกเกอรสูญญากาศสโมสรผู
รักสวนสัตวฯ

      14,600.00          14,600.00 เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด คูลพร้ินท หางหุนสวนจํากัด คูลพร้ินท 14,600.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16503-00060 17/03/2565

5 ซ้ือสีทาถนนศูนยขอมูล         1,808.30           1,808.30 เฉพาะเจาะจง ราน พิชัยเคหะภัณฑ ราน พิชัยเคหะภัณฑ 1,808.30
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16503-00061 18/03/2565

เชาเคร่ืองถายเอกสาร สําหรับใชในการ
ปฏิบัติงานภายในสํานักงาน อสส จํานวน 5 
เคร่ือง ป 2565

    400,000.00        400,000.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท ดับเบ้ิล เอ ดิจิตอล  ซิน
เนอรจี จํากัด

บริษัท ดับเบ้ิล เอ ดิจิตอล  
ซินเนอรจี จํากัด

352,800.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

สัญญาเลขท่ี 
16/2565

23/3/2565

6 ซ้ือหมึกพิมพ สํานักเลขาฯ       18,350.50          18,350.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท โฟนิกซ จํากัด บริษัท โฟนิกซ จํากัด 18,350.50
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16503-00062 28/03/2565

7 ซ้ือวัสดุอุปกรณสํานักงาน ฝายพัสดุ         5,124.00           5,124.00 เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนสามัญ อุดมสาสน หางหุนสวนสามัญ อุดมสาสน 5,124.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16503-00063 30/03/2565

8 จางทําปายไวนิล ศูนยขอมูล 2 ช้ิน องคการ         1,500.00           1,500.00 เฉพาะเจาะจง นส.ศรัญญา  วิชัยไชย นส.ศรัญญา  วิชัยไชย 1,500.00
ไมเกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16503-00064 31/03/2565

รวมทั้งสิ้น 438,263.76

รวมเปนเงินทั้งสิ้น 10,272,917.28

คาใชจายงบองคการ



ลําดับ งานที่จะซื้อจะจ�าง
วงเงินที่จะซื้อจะ

จ�าง (บาท)
ราคากลาง  วิธีจัดซื้อจัดจ�าง

รายชื่อผู�เสนอราคาและ
ราคาที่เสนอ

เหตุผลที่เลือก
โดยสรุป

เงินอุดหนุนจากรัฐบาล

1
ซื้อวัสดุอุปกรณ�สารเคมี  การศึกษาโรคติด
เชื้อในเสือปลาความเสี่ยงและผลกระทบจาก
การถ*ายทอดโรคติดเชื้อฯ

22,823.10 22,823.10 เฉพาะเจาะจง
บริษัท ณัฐกันย� เคมิคอล 
จํากัด

บริษัท ณัฐกันย� เคมิคอล 
จํากัด

22,823.10
ไม*เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26504-00108 01/04/2565

2
ซื้อไนโตรเจนเหลว 650 ลิตร ศูนย�เนื้อเยื่อ
กลาง

27,820.00 27,820.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท กีชเช* จํากัด บริษัท กีชเช* จํากัด 27,820.00
ไม*เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26504-00109 01/04/2565

3
ซื้อไนโตรเจนเหลว 1050 ลิตร รัฐบาล 
44940- ศูนย�นวัตกรรม ปB 65

44,940.00 44,940.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท กีชเช* จํากัด บริษัท กีชเช* จํากัด 44,940.00
ไม*เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26504-00110 01/04/2565

4  ติดตั้งระบบกลอนแม*เหล็กไฟฟEาแบบรีโมท 10,593.00 10,593.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท ทีบีอาร� ไลท�ติ้ง 
โซลูชั่น จํากัด

บริษัท ทีบีอาร� ไลท�ติ้ง 
โซลูชั่น จํากัด

10,593.00
ไม*เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26504-00111 04/04/2565

5 จัดซื้อคอมพิวเตอร�Nootebook สบจ. 32,770.00 32,770.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท โมนา เทคโนโลยี 
จํากัด

บริษัท โมนา เทคโนโลยี 
จํากัด

32,770.00
ไม*เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26504-00112 05/04/2565

6
จLางเหมาบุคคลธรรมดา รายการค*าใชLจ*าย
ดําเนินงานศูนย�นวัตกรรมทางการสืบพันธุ�
สัตว�ปNา 3 เดือน (16 เม.ย. - 15 ก.ค. 65)

39,000.00 39,000.00 เฉพาะเจาะจง นาย พงศกร  กงจักร นาย พงศกร  กงจักร 39,000.00
ไม*เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26504-00113 07/04/2565

7
จLางตรวจเทียบความแม*นยําเครื่องออสโม
มิเตอร� อนุรักวิจัยสัตว�

12,840.00 12,840.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท พี.อินเตอร�เทรด อิค
วิปเมLนท� จํากัด

บริษัท พี.อินเตอร�เทรด อิค
วิปเมLนท� จํากัด

12,840.00
ไม*เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26504-00114 07/04/2565

8 ซื้อวัสดุอุปกรณ�ภาคสนาม สวนสัตว�ธัญบุรี 24,080.00 24,080.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท เอไอโอที คอร�เผอ
เรท จํากัด    บริษัท สยาม
แมครโคร จํากัด

บริษัท เอไอโอที คอร�เผอ
เรท จํากัด    บริษัท สยาม
แมครโคร จํากัด

24,080.00
ไม*เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26504-00115 08/04/2565

9 ซื้อน้ํามันเบนซิน สวนสัตว�ธัญบุรี 8,600.00 8,600.00 เฉพาะเจาะจง หสม.ทองสุวรรณ หสม.ทองสุวรรณ 8,600.00
ไม*เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26504-00116 08/04/2565

10 ซื้ออุปกรณ�ตรวจวินิจฉัยโรคติดเชื้อในสัตว� 3,638.00 3,638.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท เอ เอ็น เอช ไซ
เอ็นทิฟSค มาร�เก็ตติ้ง จํากัด

บริษัท เอ เอ็น เอช ไซ
เอ็นทิฟSค มาร�เก็ตติ้ง จํากัด

3,638.00
ไม*เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26504-00117 08/04/2565

แบบสรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจ�างในรอบเดือน เมายน 2565
องค.การสวนสัตว.แห/งประเทศไทย (ส/วนกลาง)

วันที่  30 เมษายน  2565

ผู�ที่ได�รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงจะซื้อ
หรือจ�าง (บาท)

เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ
ข�อตกลงในการซื้อหรือจ�าง

แบบ สขร.1



ลําดับ งานที่จะซื้อจะจ�าง
วงเงินที่จะซื้อจะ

จ�าง (บาท)
ราคากลาง  วิธีจัดซื้อจัดจ�าง

รายชื่อผู�เสนอราคาและ
ราคาที่เสนอ

เหตุผลที่เลือก
โดยสรุป

ผู�ที่ได�รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงจะซื้อ
หรือจ�าง (บาท)

เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ
ข�อตกลงในการซื้อหรือจ�าง

11 ซื้อหินคลุกลูกรัง 19,200.00 19,200.00 เฉพาะเจาะจง นาย อนุชา  สวัสดิเพ็ชร� นาย อนุชา  สวัสดิเพ็ชร� 19,200.00
ไม*เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26504-00118 11/04/2565

12 จLางเปลี่ยนไสLกรองน้ํา 1,070.00 1,070.00 เฉพาะเจาะจง
หLางหุLนส*วนจํากัด พี.ซี.
สมบูรณ�ทรัพย� เจริญพาณิชย�

หLางหุLนส*วนจํากัด พี.ซี.
สมบูรณ�ทรัพย� เจริญพาณิชย�

1,070.00
ไม*เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26504-00119 18/04/2565

13 จLางทําปEายชวนเที่ยวสวนสัตว�ไทย 4,200.00 4,200.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท บางกอกอาร�ต แอนด�
 พริ้นติ้ง จํากัด

บริษัท บางกอกอาร�ต แอนด�
 พริ้นติ้ง จํากัด

4,200.00
ไม*เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26504-00120 18/04/2565

14 ซื้อสารเคมีใชLหLองปฏิบัติการเพาะเลี้ยงเซล 20,105.30 20,105.30 เฉพาะเจาะจง บริษัท ธีระเทรดดิ้ง จํากัด บริษัท ธีระเทรดดิ้ง จํากัด 20,105.30
ไม*เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26504-00121 18/04/2565

15
ซื้อกระดาษพรLอมหมึกเพื่อใชLเก็บตัวอย*าง
ไนโตรเจนเหลว

38,520.00 38,520.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท กิบไทย จํากัด บริษัท กิบไทย จํากัด 38,520.00
ไม*เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26504-00122 20/04/2565

16
ซื้อสารเคมีใชLหLองปฏิบัติการวินิจฉัยโรคติด
เชื้อในสัตว�

34,128.72 34,128.72 เฉพาะเจาะจง
บริษัท แปซิฟSค ไซเอ็นซ� 
จํากัด

บริษัท แปซิฟSค ไซเอ็นซ� 
จํากัด

34,128.72
ไม*เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26504-00123 26/04/2565

17 ซื้ออุปกรณ�วางยาสลบในสัตว� 8,000.00 8,000.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท โซอา เมดดิคอลเทค 
(ประเทศไทย) จํากัด

บริษัท โซอา เมดดิคอลเทค 
(ประเทศไทย) จํากัด

8,000.00
ไม*เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26504-00124 26/04/2565

18
จLางทําความสะอาดเครื่องจุลทรรศน� สถาบัน
อนุรักษ�ฯ

6,313.00 6,313.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท ฮอลลีวูVด อินเตอร�
เนชั่นแนล

บริษัท ฮอลลีวูVด อินเตอร�
เนชั่นแนล

6,313.00
ไม*เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26504-00125 26/04/2565

19 จัดซื้อหมึกพิมพ�คอมพิวเตอร� สํานักเลขาฯ 40,660.00 40,660.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท ไอซายเอนซ� 
เทคโนโลยี จํากัด

บริษัท ไอซายเอนซ� 
เทคโนโลยี จํากัด

40,660.00
ไม*เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26504-00126 29/04/2565

20
จัดซื้ออุปกรณ�เก็บขLอมูลภาคสนามจากสัตว� 9
 รายการ

21,962.82 21,962.82 เฉพาะเจาะจง บริษัท ไฮ-แอท ไบโอเทค บริษัท ไฮ-แอท ไบโอเทค 21,962.82
ไม*เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26504-00127 29/04/2565

21
จLางผูLดําเนินการผลิตสื่อ Clip Video 
Corporate ขององค�การสวนสัตว�ห*งประเทศ
ไทย

500,000.00 486,304.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท 9 ยอด เอเจนซ* จํากัด บริษัท 9 ยอด เอเจนซ* จํากัด 480,480.00
ไม*เกินวงเงิน
งบประมาณ

สัญญาเลขที่ 18/2565 29/4/2565

รวมจํานวนเงิน 921,263.94 907,567.94 901,743.94

ค/าใช�จ/ายดําเนินงาน (งบองค.การฯ)

22 ซื้อไมLกวาดทางมะพรLาว สลอ. 1,070.00 1,070.00 เฉพาะเจาะจง รLาน พิชัยเคหะภัณฑ� รLาน พิชัยเคหะภัณฑ� 1,070.00
ไม*เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16504-00065 07/04/2565

23 ซื้อหมึกพิมพ� สํานักเลขา 13,823.33 13,823.33 เฉพาะเจาะจง บริษัท โฟนิกซ� จํากัด บริษัท โฟนิกซ� จํากัด 13,823.33
ไม*เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16504-00066 18/04/2565

24 ซื้ออุปกรณ�ทําความสะอาดสํานักงาน 5,649.60 5,649.60 เฉพาะเจาะจง บริษัท คลีนดี ไทย จํากัด บริษัท คลีนดี ไทย จํากัด 5,649.60
ไม*เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16504-00067 20/04/2565



ลําดับ งานที่จะซื้อจะจ�าง
วงเงินที่จะซื้อจะ

จ�าง (บาท)
ราคากลาง  วิธีจัดซื้อจัดจ�าง

รายชื่อผู�เสนอราคาและ
ราคาที่เสนอ

เหตุผลที่เลือก
โดยสรุป

ผู�ที่ได�รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงจะซื้อ
หรือจ�าง (บาท)

เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ
ข�อตกลงในการซื้อหรือจ�าง

25 ตรายาง สํานักบริหารทุนมนุษย� 675.00 675.00 เฉพาะเจาะจง
หLางหุLนส*วนสามัญ อุดม
สาส�น

หLางหุLนส*วนสามัญ อุดม
สาส�น

675.00
ไม*เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16504-00068 20/04/2565

26 ซื้อหมึกบริหารทุนมนุษย� 19,902.00 19,902.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท มิสเตอร� อิ๊งค� 
คอมพิวเตอร� เซอร�วิส จํากัด

บริษัท มิสเตอร� อิ๊งค� 
คอมพิวเตอร� เซอร�วิส จํากัด

19,902.00
ไม*เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16504-00069 25/04/2565

27
จLางกําจัดปลวกหลังหLองสํานักการเงินเดือน 
พค 65-เมย 66

18,725.00 18,725.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท แอดวานซ� กรุVป 
เอเซีย จํากัด

บริษัท แอดวานซ� กรุVป 
เอเซีย จํากัด

18,725.00
ไม*เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16504-00071 25/04/2565

28
จLางบํารุงรักษาเครื่องคอมพิวเตอร� ฝNาย
จัดสรรงบประมาณ

4,494.00 4,494.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีเมค ซิสเท็ม จํากัด บริษัท ซีเมค ซิสเท็ม จํากัด 4,494.00
ไม*เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16504-00072 26/04/2565

29 จLางโครงการพัฒนาระบบ enterrpise 
Resource Planning (ERP) ระยะที่ 1

1,990,200.00     1,990,200.00     คัดเลือก

บริษัท อีซีฟาย เทคโนโลยี 
จํากัด    บริษัท ไอที
ฟอร�เวิลด� จํากัด

บริษัท อีซีฟาย เทคโนโลยี จํากัด 1,974,150.00
ไม*เกินวงเงิน
งบประมาณ

สัญญาเลขที่ 17/2565 28/4/2565

รวมจํานวนเงิน 2,054,538.93    2,054,538.93   2,038,488.93    

รวมเป?นเงินทั้งสิ้น 2,975,802.87    2,962,106.87   2,940,232.87    



ลําดับ งานที่จะจ�าง
วงเงินที่จะซื้อจะ

จ�าง (บาท)
ราคากลาง

 วิธีจัดซื้อจัด
จ�าง

รายชื่อผู�เสนอราคาและราคาที่
เสนอ

เหตุผลที่เลือก
โดยสรุป

เงินอุดหนุนจากรัฐบาล

1 ซื้อน้ํามันเชื้อเพลิง สถาบันอนุรักษ�ฯ 15,800.00 15,800.00 เฉพาะเจาะจง ห$างหุ$นส%วนจํากัดใจดีบริการ ห$างหุ$นส%วนจํากัดใจดีบริการ 15,800.00
ไม%เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26505-00128 05/05/2565

2 ซ%อมตู$อบลมร$อน สถาบันอนุรักษ� 16,050.00 16,050.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท แอพพลิเคชั่น เนจิเนียริ่ง
 จํากัด

บริษัท แอพพลิเคชั่น เนจิเนียริ่ง
 จํากัด

16,050.00
ไม%เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26505-00129 05/05/2565

3
ซื้อสารเคมีใช$ห$องปฏิบัติการเพาะเลี้ยง
เซลล�

4,579.60 4,579.60 เฉพาะเจาะจง บริษัท ธีระเทรดดิ้ง จํากัด บริษัท ธีระเทรดดิ้ง จํากัด 4,579.60
ไม%เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26505-00130 17/05/2565

4
จ$างติดตั้งระบบโทรศัพท�แบบ virtual 
pbx พร$อมอุปกรณ� สํานักกายภาพ

10,165.00 10,165.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท โทรคมนาคมแห%งชาติ 
จํากัด (มหาชน)

บริษัท โทรคมนาคมแห%งชาติ 
จํากัด (มหาชน)

10,165.00
ไม%เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26505-00131 17/05/2565

5
กําจัดปลวก ณ สอ. เขาเขียว สถาบัน
อนุรักษ�และวิจัยสัตว�ปPาหายากฯ

13,350.00 13,350.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท แอดวานซ� กรุQป เอเซีย 
จํากัด

บริษัท แอดวานซ� กรุQป เอเซีย 
จํากัด

13,350.00
ไม%เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26505-00132 19/05/2565

6 ซื้อกระดาษทิชชู% สถาบันอนุรักษ� 3,936.23 3,936.23 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออฟฟSศเมท (ไทย) จํากัด บริษัท ออฟฟSศเมท (ไทย) จํากัด 3,936.23
ไม%เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26505-00133 19/05/2565

7
จ$างทําปTายโรลอัพ สถาบันจัดการสวน
สัตว�

1,765.50 1,765.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ไทยสแกน จํากัด บริษัท ไทยสแกน จํากัด 1,765.50
ไม%เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26505-00134 20/05/2565

8
ซื้อวัสดุอุปกรณ�ภาคสนามสวนสัตว�
ธัญบุรี

43,900.00 43,900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ดูโฮม จํากัด บริษัท ดูโฮม จํากัด 43,900.00
ไม%เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26505-00135 25/05/2565

9 ซ%อมเครื่องตัดสติ๊กเกอร� สวนธัญบุรี 6,960.02 6,960.02 เฉพาะเจาะจง บริษัท เทคโนโลยี 2004 จํากัด บริษัท เทคโนโลยี 2004 จํากัด 6,960.02
ไม%เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26505-00136 25/05/2565

10
ซื้อสารเคมีตรวจค%าโลหิตวิทยา สถาบัน
อนุรักษ�

71,743.50 71,743.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซิลลิค ฟาร�มา จํากัด บริษัท ซิลลิค ฟาร�มา จํากัด 71,743.50
ไม%เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26505-00137 26/05/2565

11

 แผนงานนํานักเรียนเข$าเรียนรู$ในสวน
สัตว� การพัฒนากิจกรรมการเรียนรู$
ออนไลน� จ$างผลิตสื่อคลิปวีดีโอ 
Animation

15,000.00 15,000.00 เฉพาะเจาะจง
สถาบัน วิทยาลัยเทคโนโลสยาม
บริหารธุรกิจ (SBAC) สะพานใหม%

สถาบัน วิทยาลัยเทคโนโล
สยามบริหารธุรกิจ (SBAC) 
สะพานใหม%

15,000.00
ไม%เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26505-00138 30/05/2565

รวม 203,249.85 203,249.85 203,249.85

แบบสรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจ�างในรอบเดือน พฤษภาคม 2565
องค9การสวนสัตว9แห:งประเทศไทย (ส:วนกลาง)

วันที่  30 พฤษภาคม  2565

เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข�อตกลง
ในการซื้อหรือจ�าง

ผู�ที่ได�รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงจะซื้อ
หรือจ�าง (บาท)

แบบ สขร.1



ลําดับ งานที่จะจ�าง
วงเงินที่จะซื้อจะ

จ�าง (บาท)
ราคากลาง

 วิธีจัดซื้อจัด
จ�าง

รายชื่อผู�เสนอราคาและราคาที่
เสนอ

เหตุผลที่เลือก
โดยสรุป

เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข�อตกลง
ในการซื้อหรือจ�าง

ผู�ที่ได�รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงจะซื้อ
หรือจ�าง (บาท)

ค:าใช�จ:ายดําเนินงาน (งบองค9การฯ)

12 ซื้อหมึกพิมพ�คอม สบท. 13,823.33 13,823.33 เฉพาะเจาะจง บริษัท โฟนิกซ� จํากัด บริษัท โฟนิกซ� จํากัด 13,823.33
ไม%เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16505-00073 05/05/2565

13 ซื้อแฟลตไดร สลอ. 10 ตัว 1,496.00 1,496.00 เฉพาะเจาะจง ห$างหุ$นส%วนสามัญ อุดมสาส�น ห$างหุ$นส%วนสามัญ อุดมสาส�น 1,496.00
ไม%เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16505-00074 10/05/2565

14
ทําตรายาง สํานักพัฒนากายภาพ 2 
รายการ

890.00 890.00 เฉพาะเจาะจง ห$างหุ$นส%วนสามัญ อุดมสาส�น ห$างหุ$นส%วนสามัญ อุดมสาส�น 890.00
ไม%เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16505-00075 10/05/2565

15 :ซื้อเน็ตเวิคสวิท สลอ. 588.50 588.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีเมค ซิสเท็ม จํากัด บริษัท ซีเมค ซิสเท็ม จํากัด 588.50
ไม%เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16505-00076 10/05/2565

16 ซื้อหมึกพิมพ� งานการเงิน พัสดุ 1,926.00 1,926.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีเมค ซิสเท็ม จํากัด บริษัท ซีเมค ซิสเท็ม จํากัด 1,926.00
ไม%เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16505-00077 19/05/2565

17 ซื้อหมึกพิมพ� สลอ. 18,404.00 18,404.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท มิสเตอร� อิ๊งค� 
คอมพิวเตอร� เซอร�วิส จํากัด

บริษัท มิสเตอร� อิ๊งค� 
คอมพิวเตอร� เซอร�วิส จํากัด

18,404.00
ไม%เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16505-00078 24/05/2565

18 ซื้ออุปกรณ�สํานักงาน 4,490.00 4,490.00 เฉพาะเจาะจง ห$างหุ$นส%วนสามัญ อุดมสาส�น ห$างหุ$นส%วนสามัญ อุดมสาส�น 4,490.00
ไม%เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16505-00079 25/05/2565

19 ซื้อหมึกพิมพ� ทุนมนุษย� 2 เครื่อง 25,573.00 25,573.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท มิสเตอร� อิ๊งค� 
คอมพิวเตอร� เซอร�วิส จํากัด

บริษัท มิสเตอร� อิ๊งค� 
คอมพิวเตอร� เซอร�วิส จํากัด

25,573.00
ไม%เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16505-00080 26/05/2565

20 ซื้อพอต เชื่อมต%อคอมพิวเตอร  สลอ. 1,016.50 1,016.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีเมค ซิสเท็ม จํากัด บริษัท ซีเมค ซิสเท็ม จํากัด 1,016.50
ไม%เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16505-00081 27/05/2565

รวม 68,207.33 68,207.33 68,207.33

งบอื่น ๆ

1
ซื้อเวชภัณฑ�สําหรับมาตรการเฝTา
ระวังโรคกาฬโรคแอฟริกาในม$าลาย

37,000.00 37,000.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท เอ พี เทค (ประเทศ
ไทย) จํากัด

บริษัท เอ พี เทค (ประเทศ
ไทย) จํากัด

37,000.00
ไม%เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO46505-00002 17/05/2565

รวมเปCนเงินทั้งสิ้น 308,457.18 308,457.18 308,457.18



ลําดับ งานที่จะซื้อจะจ�าง
วงเงินที่จะซื้อ
จะจ�าง (บาท)

ราคากลาง วิธีจัดซื้อจัดจ�าง
รายชื่อผู�เสนอราคาและ

ราคาที่เสนอ
เหตุผลที่เลือก

โดยสรุป

เงินอุดหนุนจากรัฐบาล

1 ซ�อมบํารุงห
องเย็นอาคารชันสูตรโรค 26,750.00 26,750.00 เฉพาะเจาะจง
ห
างหุ
นส�วนจํากัด ทีแม็ค 
เทคโนโลยี

ห
างหุ
นส�วนจํากัด ทีแม็ค 
เทคโนโลยี

26,750.00
ไม�เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26506-00139 01/06/2565

ซื้อวัสดุอุปกรณ8 โครงการมินิซู ระยะที่ 2 ส�วน
จัดแสดงนกกระเรียนและชะนี

83,812.00 83,812.00 เฉพาะเจาะจง 83,812.00
ไม�เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26506-00144 06/06/2565

ซื้อหมึกพิมพ8 สํานักพัฒนากายภาพ 9,501.60 9,501.60 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีเมค ซิสเท็ม จํากัด บริษัท ซีเมค ซิสเท็ม จํากัด 9,501.60
ไม�เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26506-00146 07/06/2565

ซื้ออาหารสัตว8 สถาบันอนุรักษ8 12,460.00 12,460.00 เฉพาะเจาะจง 12,460.00
ไม�เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26506-00147 08/06/2565

4 ซื้อไนโตรเจนเหลว สถาบันอนุรักษ8 72,760.00 72,760.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท กีชเช� จํากัด บริษัท กีชเช� จํากัด 72,760.00
ไม�เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26506-00148 10/06/2565

5 ซื้อเวชภัณฑ8ตรวจวินิจฉัยโรคในสัตว8 13,706.70 13,706.70 เฉพาะเจาะจง บริษัท ธีระเทรดดิ้ง จํากัด บริษัท ธีระเทรดดิ้ง จํากัด 13,706.70
ไม�เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26506-00149 13/06/2565

6 ซื้ออุปกรณ8เก็บตัวอย�างห
องปฏิบัติการ สอว 14,124.00 14,124.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท เอพเพนดอร8ฟ 
(ประเทศไทย) จํากัด

บริษัท เอพเพนดอร8ฟ 
(ประเทศไทย) จํากัด

14,124.00
ไม�เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26506-00152 16/06/2565

7 จ
างทําหลังคาสําหรับให
อาหารละมั่ง สอว 42,500.00 42,500.00 เฉพาะเจาะจง 42,500.00
ไม�เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26506-00153 20/06/2565

8
ซื้อวัสดุอุปกรณ8ใช
ในศูนย8ชันสูตรโรคสัตว8ปIา 
สอว

15,276.00 15,276.00 เฉพาะเจาะจง 15,276.00
ไม�เกินวงเงิน
งบประมาณ

20/06/2565

9
ซื้อวัสดุและสารเคมีปฏิบัติการเพาะเลี้ยงเซลล8 
สอว

18,393.30 18,393.30 เฉพาะเจาะจง บริษัท กิบไทย จํากัด บริษัท กิบไทย จํากัด 18,393.30
ไม�เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26506-00155 23/06/2565

แบบสรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจ�างในรอบเดือน มิถุนายน 2565
องค/การสวนสัตว/แห0งประเทศไทย (ส0วนกลาง)

วันที่  30 มิถุนายน  2565

ผู�ที่ได�รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงจะซื้อหรือ
จ�าง (บาท)

เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ
ข�อตกลงในการซื้อหรือจ�าง

แบบ สขร.1

บริษัทออฟฟิตเมท บริษัท ออฟฟิตเมท

หจก.สมใจจริงจริง หจก.สมใจจริงจริง2

3

4
ห้างหุ้นส่วนจำกัดเรป
ไทเพยกราวน์

นายอรรถวิโรจน ์ ลำสงค์ นายอรรถวิโรจน์  ลำสงค์

PO26506-00154

Lenovo1
Typewriter
ห้างหุ้นส่วนจำกัด

เรปไทเพยกราวน์



ลําดับ งานที่จะซื้อจะจ�าง
วงเงินที่จะซื้อ
จะจ�าง (บาท)

ราคากลาง วิธีจัดซื้อจัดจ�าง
รายชื่อผู�เสนอราคาและ

ราคาที่เสนอ
เหตุผลที่เลือก

โดยสรุป
ผู�ที่ได�รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงจะซื้อหรือ

จ�าง (บาท)
เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ

ข�อตกลงในการซื้อหรือจ�าง

10 ซื้อวัสดุสํานักงาน สอว 2,970.00 2,970.00 เฉพาะเจาะจง ห
างหุ
นส�วนสามัญ อุดมสาส8น ห
างหุ
นส�วนสามัญ อุดมสาส8น 2,970.00
ไม�เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26506-00156 29/06/2565

11
ซื้อวัสดุอุปกรณ8ใช
ในโครงการสวนสัตว8ธัญบุรี 
ระยะที่2 ส�วนจัดแสดงนกเรียนและชะนี

88,162.14 88,162.14 เฉพาะเจาะจง 88,162.14
ไม�เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26506-00163 30/06/2565

12 ซื้อวัสดุอุปกรณ8มินิซูระยะ 2 ส�วนจัดแสดงควาย 17,961.10 17,961.10 เฉพาะเจาะจง 17,961.10
ไม�เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26506-00164 30/06/2565

13
ซื้อวัสดุอุปกรณ8ใช
ในโครงการมินิซู ระยะที่ 2 
ส�วนจัดแสดงบาราซิงห8

74,862.51 74,862.51 เฉพาะเจาะจง เจริญชัยค้าเหล็ก เจริญชัยค้าเหล็ก 74,862.51
ไม�เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26506-00167 30/06/2565

14 จ
างแบคโฮปรับหน
าดิน ทําเนิน มินิซูระยะ 18,000.00 18,000.00 เฉพาะเจาะจง พนมรถขุด พนมรถขุด 18,000.00
ไม�เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26506-00168 30/06/2565

15

เช�าวงจรสื่อสาร และเครือข�ายอินเตอร�เน็ต 

และระบบ Server ภายใน           

องค�การสวนสัตว�แห�งประเทศไทย 

(Co-Location+วงจรรองรับ IDC)

3,000,000.00 3,000,000.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท โทรคมนาคมแห�งชาติ 
จํากัด (มหาชน)

บริษัท โทรคมนาคมแห�งชาติ 
จํากัด (มหาชน)

3,000,000.00
ไม�เกินวงเงิน
งบประมาณ

ส.20/2565 30/6/2565

3,511,239.35 3,511,239.35 3,511,239.35

เงินอุดหนุนจากรัฐบาล

16
บํารุงรักษารักษาเครื่องปรับอากาศ จํานวน 4 
เครื่อง สถาบันจัดการสวนสัตว8

5,136.00 5,136.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท สิริพัฒแอร8แอนด8คูลลิ่ง
99 (ประเทศไทย) จํากัด

บริษัท สิริพัฒแอร8แอนด8คูลลิ่ง
99 (ประเทศไทย) จํากัด

5,136.00
ไม�เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16506-00082 02/06/2565

17 ซื้อหมึกสํานักกฎหมาย 31,886.00 31,886.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท มิสเตอร8 อิ๊งค8 
คอมพิวเตอร8 เซอร8วิส จํากัด

บริษัท มิสเตอร8 อิ๊งค8 
คอมพิวเตอร8 เซอร8วิส จํากัด

31,886.00
ไม�เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16506-00083 07/06/2565

18 ซื้อหลอดไฟ ของสํานักงานเลขา 4,001.80 4,001.80 เฉพาะเจาะจง ร
าน พิชัยเคหะภัณฑ8 ร
าน พิชัยเคหะภัณฑ8 4,001.80
ไม�เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16506-00084 07/06/2565

19
บํารุงรักษาเครื่องปรับอากาศ สํานักงาน
องค8การสวนสัตว8แห�งประเทศไทย จํานวน 4 
เครื่อง

8,239.00 8,239.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท สิริพัฒแอร8แอนด8คูลลิ่ง
99 (ประเทศไทย) จํากัด

บริษัท สิริพัฒแอร8แอนด8คูลลิ่ง
99 (ประเทศไทย) จํากัด

8,239.00
ไม�เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16506-00085 09/06/2565

ร้าน ธธนงศักดิ ์ ลวดตาข่าย     

หจก.สมใจจริงจริง หจก.สมใจจริงจริง

Lenovo1
Typewriter
ร้าน ธธนงศักดิ์  ลวดตาข่าย



ลําดับ งานที่จะซื้อจะจ�าง
วงเงินที่จะซื้อจะ

จ�าง (บาท)
ราคากลาง

 วิธีจัดซื้อจัด
จ�าง

รายชื่อผู�เสนอราคาและราคาที่
เสนอ

เหตุผลที่เลือก
โดยสรุป

เงินอุดหนุนจากรัฐบาล

1
ซื้ออุปกรณ�ใช��ห�องปฏ��บัติการทางอณู
ชีววิทยา สอว.

23,807.50 23,807.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ไฮ-แอท ไบโอเทค บริษัท ไฮ-แอท ไบโอเทค 23,807.50
ไม5เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26507-00169 04/07/2565

2 ตรวจเช็คบํารุงเครื่องมือวิทยาศาสตร� สอว. 30,067.00 30,067.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท ดอกเตอร� คาลิเบรชัน 
จํากัด

บริษัท ดอกเตอร� คาลิเบรชัน 
จํากัด

30,067.00
ไม5เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26507-00170 06/07/2565

3 ตรวจเช็คบํารุงเครื่องมือวิทยาศาสตร� สอว. 53,800.00 53,800.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท อ�ายไทย (ไทยแลนด�) 
จํากัด

บริษัท อ�ายไทย (ไทยแลนด�) 
จํากัด

53,800.00
ไม5เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26507-00171 06/07/2565

4 คชจ. ในการส5งเสริมพฤติกรรมสัตว� 32,500.00 32,500.00 เฉพาะเจาะจง นาย ณัฐวัฒน�  แปวกระโทก นาย ณัฐวัฒน�  แปวกระโทก 32,500.00
ไม5เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26507-00172 06/07/2565

5 จ�างเหมาเจ�าหน�าที่ดูแลเลี้ยงสัตว�วิจัย 32,500.00 32,500.00 เฉพาะเจาะจง นาย นายพงศธร  กงจักร นาย นายพงศธร  กงจักร 32,500.00
ไม5เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26507-00173 06/07/2565

6 ซื้ออุปกรณ�เก็บตัวอย5าง สอว. 24,556.50 24,556.50 เฉพาะเจาะจง
บริษัท พี.อินเตอร�เทรด อิควิป
เม�นท� จํากัด

บริษัท พี.อินเตอร�เทรด อิควิป
เม�นท� จํากัด

24,556.50
ไม5เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26507-00174 06/07/2565

7 ซื้อไนโตรเจนเหลว 72,760.00 72,760.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท กีชเช5 จํากัด บริษัท กีชเช5 จํากัด 72,760.00
ไม5เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26507-00175 06/07/2565

8
ผลิตสื่อและจัดนิทรรศการเพื่อเผยแพร5
ผลงานทางวิชาการ ปJ 2565

32,500.00 32,500.00 เฉพาะเจาะจง นาย ณัฐวุธ  เดือนแจ5ม นาย ณัฐวุธ  เดือนแจ5ม 32,500.00
ไม5เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26507-00176 07/07/2565

9
คชจ โครงการพัฒนาระบบการเฝLาระวัง
โรคและพัฒนานักระบาดวิทยา 32,500.00 32,500.00 เฉพาะเจาะจง นางสาว พรรณราย  มหาดไทย นางสาว พรรณราย  มหาดไทย 32,500.00

ไม5เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26507-00177 07/07/2565

10
คชจ โครงการศูนย�ชันสูตรโรคสัตว�ปMา
แห5งชาติ ปJ 2565

32,500.00 32,500.00 เฉพาะเจาะจง นาย วุฒิศักดิ์  สมดี นาย วุฒิศักดิ์  สมดี 32,500.00
ไม5เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26507-00178 07/07/2565

11
งบค5าใช�จ5ายในการดําเนินงานภายใต�ความ
ร5วมมือกับพันธมิตรทางวิชาการ

39,000.00 39,000.00 เฉพาะเจาะจง นาย ณัฐพล  มุ5งชูเกียรติสกุล นาย ณัฐพล  มุ5งชูเกียรติสกุล 39,000.00
ไม5เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26507-00179 07/07/2565

เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ
ข�อตกลงในการซื้อหรือจ�าง

ผู�ที่ได�รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงจะซื้อ
หรือจ�าง (บาท)

แบบสรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจ�างในรอบเดือน กรกฎาคม 2565
องค2การสวนสัตว2แห3งประเทศไทย (ส3วนกลาง)

วันที่  30 กรกฎาคม  2565
แบบ สขร.1



ลําดับ งานที่จะซื้อจะจ�าง
วงเงินที่จะซื้อจะ

จ�าง (บาท)
ราคากลาง

 วิธีจัดซื้อจัด
จ�าง

รายชื่อผู�เสนอราคาและราคาที่
เสนอ

เหตุผลที่เลือก
โดยสรุป

เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ
ข�อตกลงในการซื้อหรือจ�าง

ผู�ที่ได�รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงจะซื้อ
หรือจ�าง (บาท)

12
ค5าใช�จ5ายในการบํารุงดูแลรักษระบบบัญชี 
การเงิน งบประมาณ งานจ�างเหมาบริการ
คํานวณผลประโยชน�พนักงานอสส.

50,000.00 50,000.00 เฉพาะเจาะจง
สถาบัน บัณฑิตพัฒนบริหาร
ศาสตร� (นิด�า)

สถาบัน บัณฑิตพัฒนบริหาร
ศาสตร� (นิด�า)

50,000.00
ไม5เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26507-00180 07/07/2565

13
ซื้ออุปกรณ�สําหรับชันสูตรซากสัตว�ใหญ5 
สอว.

8,731.20 8,731.20 เฉพาะเจาะจง บริษัท กีชเช5 จํากัด บริษัท กีชเช5 จํากัด 8,731.20
ไม5เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26507-00181 11/07/2565

14 ซื้อสารเคมีแช5แข็งน้ําเชื้อ สอว. 26,750.00 26,750.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท รามิคาล สยาม
อุตสาหกรรม จํากัด

บริษัท รามิคาล สยาม
อุตสาหกรรม จํากัด

26,750.00
ไม5เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26507-00182 11/07/2565

15 จ�างเปลี่ยนไส�กรองน้ํา เขาเขียว 10,807.00 10,807.00 เฉพาะเจาะจง
ห�างหุ�นส5วนจํากัด พี.ซี.สมบูรณ�
ทรัพย� เจริญพาณิชย�

ห�างหุ�นส5วนจํากัด พี.ซี.
สมบูรณ�ทรัพย� เจริญพาณิชย�

10,807.00
ไม5เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26507-00183 12/07/2565

16 ซื้อสารเคมีวิเคราะห�คุณภาพน้ําเชื้อ สอว. 66,115.30 66,115.30 เฉพาะเจาะจง
บริษัท เบสท� แล็ป แอนด� เคมิ
คอล จํากัด

บริษัท เบสท� แล็ป แอนด� เคมิ
คอล จํากัด

66,115.30
ไม5เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26507-00184 18/07/2565

17 ซื้อโล5โครงการ zpo km imaay 2022 19,688.00 19,688.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท เอส แอนด� พี มิราเคิล 
อิมพอร�ต จํากัด สํานักงานใหญ5

บริษัท เอส แอนด� พี มิราเคิล 
อิมพอร�ต จํากัด สํานักงานใหญ5

19,688.00
ไม5เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26507-00185 21/07/2565

18 ซื้อโล5โครงการ zpo km imaay 2022 11,449.00 11,449.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท กิบไทย จํากัด บริษัท กิบไทย จํากัด 11,449.00
ไม5เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26507-00186 21/07/2565

19
จัดทํากระเป\าผ�าแคนวาส ลายเสือโคร5ง 
200 ชิ้น

33,000.00 33,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท พ]อพ โปรเจค จํากัด บริษัท พ]อพ โปรเจค จํากัด 33,000.00
ไม5เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26507-00187 26/07/2565

20
จัดทํากระเป\าผ�าแคสวาส ลายเสือโคร5ง 
100 ชิ้น

16,500.00 16,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท พ]อพ โปรเจค จํากัด บริษัท พ]อพ โปรเจค จํากัด 16,500.00
ไม5เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26507-00188 26/07/2565

21 จ�างผู�ดําเนินการจัดมอบพิธีรางวัล 52,000.00 52,000.00 เฉพาะเจาะจง
สถาบัน วิทยาลัยเทคโนโล
สยามบริหารธุรกิจ (SBAC) 
สะพานใหม5

สถาบัน วิทยาลัยเทคโนโล
สยามบริหารธุรกิจ (SBAC) 
สะพานใหม5

52,000.00
ไม5เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26507-00189 26/07/2565

รวม 701,531.50 701,531.50 701,531.50



ลําดับ งานที่จะซื้อจะจ�าง
วงเงินที่จะซื้อจะ

จ�าง (บาท)
ราคากลาง

 วิธีจัดซื้อจัด
จ�าง

รายชื่อผู�เสนอราคาและราคาที่
เสนอ

เหตุผลที่เลือก
โดยสรุป

เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ
ข�อตกลงในการซื้อหรือจ�าง

ผู�ที่ได�รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงจะซื้อ
หรือจ�าง (บาท)

ค3าใช�จ3ายดําเนินงาน (งบองค2การฯ)

1 อุปกรณ�สํานักงาน ฝMายการเงิน 4,060.00 4,060.00 เฉพาะเจาะจง ห�างหุ�นส5วนสามัญ อุดมสาส�น ห�างหุ�นส5วนสามัญ อุดมสาส�น 4,060.00
ไม5เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16507-00097 05/07/2565

2 ซื้อหมึก อุปกรณ�สํานักงาน สถาบันจัดการฯ 14,732.83 14,732.83 เฉพาะเจาะจง บริษัท โฟนิกซ� จํากัด บริษัท โฟนิกซ� จํากัด 14,732.83
ไม5เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16507-00098 05/07/2565

3 ซื้อหมึก อุปกรณ�สํานักงาน สถาบันจัดการฯ 618.00 618.00 เฉพาะเจาะจง ห�างหุ�นส5วนสามัญ อุดมสาส�น ห�างหุ�นส5วนสามัญ อุดมสาส�น 618.00
ไม5เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16507-00099 05/07/2565

4 ซื้อหมึกเครื่องพิมพ�บัตรพนักงาน ทุนมนุษย� 10,058.00 10,058.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มาร�คแพค จํากัด บริษัท มาร�คแพค จํากัด 10,058.00
ไม5เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16507-00100 05/07/2565

5 ซื้อหมึกพิมพ� สลอ. 13,823.33 13,823.33 เฉพาะเจาะจง บริษัท โฟนิกซ� จํากัด บริษัท โฟนิกซ� จํากัด 13,823.33
ไม5เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16507-00102 07/07/2565

6 ซื้อหมึกทุนมนุษย� 7,704.00 7,704.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท มิสเตอร� อิ๊งค� 
คอมพิวเตอร� เซอร�วิส จํากัด

บริษัท มิสเตอร� อิ๊งค� 
คอมพิวเตอร� เซอร�วิส จํากัด

7,704.00
ไม5เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16507-00103 11/07/2565

7 ซื้ออุปกรณ�สํานักงานงานพัสดุ 3,300.00 3,300.00 เฉพาะเจาะจง ห�างหุ�นส5วนสามัญ อุดมสาส�น ห�างหุ�นส5วนสามัญ อุดมสาส�น 3,300.00
ไม5เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16507-00104 12/07/2565

8 ซื้อสายต5อเครื่องปริ้น สอล. 278.20 278.20 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีเมค ซิสเท็ม จํากัด บริษัท ซีเมค ซิสเท็ม จํากัด 278.20
ไม5เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16507-00105 18/07/2565

9 ซื้ออุปกรณ�ทําความสะอาดสนง. 6,107.56 6,107.56 เฉพาะเจาะจง บริษัท คลีนดี ไทย จํากัด บริษัท คลีนดี ไทย จํากัด 6,107.56
ไม5เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16507-00106 21/07/2565

10
ค5าบํารุงรักษาเครื่องคอมพิวเตอร� ฝMายพัสดุ
และสินทรัพย�

4,280.00 4,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีเมค ซิสเท็ม จํากัด บริษัท ซีเมค ซิสเท็ม จํากัด 4,280.00
ไม5เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16507-00107 26/07/2565

11 พิมพ�บัตรผ5านประตูเข�าชมสวนสัตว�สงขลา 80,000.00 80,000.00 เฉพาะเจาะจง ห�างหุ�นส5วนจํากัด คูลพริ้นท� ห�างหุ�นส5วนจํากัด คูลพริ้นท� 80,000.00
ไม5เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16507-00108 26/07/2565

บริษัท เอ็ม เด็นเตอร�ไพรส� 
(ประเทศไทย) จํากัด

บริษัท อาคเนย�แคปปfตอล จํากัด

รวม 780,541.92 780,541.92 630,961.92

รวมทั้งสิ้น 1,482,073.42 1,482,073.42 1,332,493.42

12 เช5ารถยนต�มใช�ปฏิบัติงาน ณ สวนสัตว�
ขอนแก5น จํานวน 1 คัน

635,580.00 635,580.00 e-bidding บริษัท เอ็ม เด็นเตอร�ไพรส� 
(ประเทศไทย) จํากัด

486,000.00 ไม5เกินวงเงิน
งบประมาณ

สัญญาเลขที่ 
21/2561

27/7/2565



ลําดับ งานที่จะซื้อจะจ�าง
วงเงินที่จะซื้อจะ

จ�าง (บาท)
ราคากลาง

 วิธีจัดซื้อจัด
จ�าง

รายชื่อผู�เสนอราคาและ
ราคาที่เสนอ

เหตุผลที่เลือก
โดยสรุป

เงินอุดหนุนจากรัฐบาล

1 ซื้อวัสดุอุปกรรืใช�ในศูนย�สุขภาพสัตว� 9,719.00 9,719.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ฮาร�ดแวร�เฮ�าส� จํากัด บริษัท ฮาร�ดแวร�เฮ�าส� จํากัด 9,719.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00190 01/08/2565

2 ซื้อแบตเตอรี่สําหรับตู�แช/แข็ง สวอ. 3,580.00 3,580.00 เฉพาะเจาะจง ร�าน ไอลินคอมศรีราชา ร�าน ไอลินคอมศรีราชา 3,580.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00191 01/08/2565

3
ซื้อวัสดุตรวจคุณภาพน้ําเชื้อและ
เก็บน้ําเชื้อแช/แข็ง

60,979.30 60,979.30 เฉพาะเจาะจง
บริษัท เบสท� แล็ป แอนด� 
เคมิคอล จํากัด

บริษัท เบสท� แล็ป แอนด� 
เคมิคอล จํากัด

60,979.30
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00192 01/08/2565

4 ซื้อสารเคมีตรวจวิเคราะห�ฮอร�โมน 40,660.00 40,660.00 เฉพาะเจาะจง
ห�างหุ�นส/วนจํากัด เอ็น 
สแควร� เทคโนโลยี

ห�างหุ�นส/วนจํากัด เอ็น 
สแควร� เทคโนโลยี

40,660.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00193 01/08/2565

5 ซื้อวัสดุอุปกรณ�ใช�โครงการวิจัย 79,000.00 79,000.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท เยนวา (ประเทศไทย)
 จํากัด

บริษัท เยนวา (ประเทศไทย)
 จํากัด

79,000.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00194 01/08/2565

6 ซื้อสารเคมีเพื่อใช�โครงการวิจัย 91,000.00 91,000.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท เยนวา (ประเทศไทย)
 จํากัด

บริษัท เยนวา (ประเทศไทย)
 จํากัด

91,000.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00195 01/08/2565

7
ซื้ออุปกรณ�สํารองไฟฟEาและ
แบตเตอรี่ สอว.

11,630.00 11,630.00 เฉพาะเจาะจง ร�าน ไอลินคอมศรีราชา ร�าน ไอลินคอมศรีราชา 11,630.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00196 01/08/2565

8
จ�างซ/อมตู�บ/มเชื้อแบบไม/ใช�
ออกซิเจน  สอว.

42,586.00 42,586.00 เฉพาะเจาะจง
ห�างหุ�นส/วนจํากัด อุปกรณ� 
และ เคมีวิจัย

ห�างหุ�นส/วนจํากัด อุปกรณ� 
และ เคมีวิจัย

42,586.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00197 01/08/2565

9

จ�างบํารุงรักษาระบบรักษาความ
ปลอดภัยข�อมูลทางคอมพิวเตอร� 
และระบบประชุมทางไกล 
Information Security 
Management System (ISMS) 
ประจําป5งบประมาณ ๒๕๖๕

4,490,600.00 4,187,166.62 e-bidding

1. บริษัท เค เอส ซี คอม
เมอร�เชียล อินเตอร�เนต 
จํากัด                          
2.บริษัท โมนาเทคดนโลยี 
จํากัด

บริษัท เค เอส ซี คอมเมอร�
เชียล อินเตอร�เนต จํากัด

4,187,160.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

สัญญาเลขที่ 
22/2565

01/08/2565

10 ซื้อเอกทานัล 4 ทีบี สอ. 4,119.50 4,119.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีเมค ซิสเท็ม จํากัด บริษัท ซีเมค ซิสเท็ม จํากัด 4,119.50
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00198 02/08/2565

แบบสรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจ�างในรอบเดือนสิงหาคม 2565
องค.การสวนสัตว.แห/งประเทศไทย (ส/วนกลาง)

วันที่  30 สิงหาคม  2565

ผู�ที่ได�รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงจะซื้อ
หรือจ�าง (บาท)

เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ
ข�อตกลงในการซื้อหรือจ�าง

แบบ สขร.1



ลําดับ งานที่จะซื้อจะจ�าง
วงเงินที่จะซื้อจะ

จ�าง (บาท)
ราคากลาง

 วิธีจัดซื้อจัด
จ�าง

รายชื่อผู�เสนอราคาและ
ราคาที่เสนอ

เหตุผลที่เลือก
โดยสรุป

ผู�ที่ได�รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงจะซื้อ
หรือจ�าง (บาท)

เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ
ข�อตกลงในการซื้อหรือจ�าง

11
 คชจ.ดําเนินงานของศูนย�ชันสูตร
โรคสัตว�ปMา

50,974.80 50,974.80 เฉพาะเจาะจง
บริษัท ณัฐกันย� เคมิคอล 
จํากัด

บริษัท ณัฐกันย� เคมิคอล 
จํากัด

50,974.80
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00199 02/08/2565

12 ซื้ออุปกรณ�สํานักงาน สอว. 1,005.00 1,005.00 เฉพาะเจาะจง ห�างหุ�นส/วนสามัญ อุดมสาส�น ห�างหุ�นส/วนสามัญ อุดมสาส�น 1,005.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00200 04/08/2565

13
ซื้อชุดตรวจแอนติเจนโรคติดเชื้อใน
สัตว�

45,211.00 45,211.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยามฟOด เทค จํากัด บริษัท สยามฟOด เทค จํากัด 45,211.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00201 04/08/2565

14
จัดนิทรรศการสีสรรพรรณไม�  เทิด
ไท�บรมราชนินาถ 10-15 สค. 65

61,073.22 61,073.22 เฉพาะเจาะจง บริษัท อ�อต�นเล็ก จํากัด บริษัท อ�อต�นเล็ก จํากัด 61,073.22
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00202 08/08/2565

15 ซื้อหมึกพิมพ� สอว. 13,696.00 13,696.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท มิสเตอร� อิ๊งค� 
คอมพิวเตอร� เซอร�วิส จํากัด

บริษัท มิสเตอร� อิ๊งค� 
คอมพิวเตอร� เซอร�วิส จํากัด

13,696.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00203 08/08/2565

16
จัดซื้ออุปกรณ�ภาคสนาม จํานวน 
18 รายการ

70,605.02 70,605.02 เฉพาะเจาะจง
บริษัท เบสท� แล็ป แอนด� 
เคมิคอล จํากัด

บริษัท เบสท� แล็ป แอนด� 
เคมิคอล จํากัด

70,605.02
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00204 08/08/2565

17 ซื้อสารเคมีตรวจพันธุกรรม สอว . 22,042.00 22,042.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท กิบไทย จํากัด บริษัท กิบไทย จํากัด 22,042.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00205 08/08/2565

18 ซื้อสารเคมีตรวจพันธุกรรม สอว . 25,680.00 25,680.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท พี.อินเตอร�เทรด อิค
วิปเม�นท� จํากัด

บริษัท พี.อินเตอร�เทรด อิค
วิปเม�นท� จํากัด

25,680.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00206 08/08/2565

19 ซื้อสารเคมีตรวจพันธุกรรม สอว . 24,182.00 24,182.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท พริมา ไซเอ็นติฟTค 
จํากัด

บริษัท พริมา ไซเอ็นติฟTค 
จํากัด

24,182.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00207 08/08/2565

20
ซื้อสารเคมีตรวจพันธุกรรม สอว. 
13 รายการ

22,619.80 22,619.80 เฉพาะเจาะจง บริษัท เซิร�ฟ ไซเอนซ� จํากัด บริษัท เซิร�ฟ ไซเอนซ� จํากัด 22,619.80
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00208 08/08/2565

21 ซื้อกระดาษซับสารคัดหลั่น สอว. 9,600.00 9,600.00 เฉพาะเจาะจง ออฟฟTตเมท ออฟฟTตเมท 9,600.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00209 08/08/2565

22 จ�างติดตั้งลวดหนามหีบเพลง สอว. 50,500.00 50,500.00 เฉพาะเจาะจง ร�านออเวย�สปอร�ต ร�านออเวย�สปอร�ต 50,500.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00210 09/08/2565

23 ซื้อน้ํามันใช�เครื่องกําเนิดไฟฟEา สอว. 15,120.00 15,120.00 เฉพาะเจาะจง ห�างหุ�นส/วนจํากัด ดีใจบริการ ห�างหุ�นส/วนจํากัด ดีใจบริการ 15,120.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00211 09/08/2565



ลําดับ งานที่จะซื้อจะจ�าง
วงเงินที่จะซื้อจะ

จ�าง (บาท)
ราคากลาง

 วิธีจัดซื้อจัด
จ�าง

รายชื่อผู�เสนอราคาและ
ราคาที่เสนอ

เหตุผลที่เลือก
โดยสรุป

ผู�ที่ได�รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงจะซื้อ
หรือจ�าง (บาท)

เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ
ข�อตกลงในการซื้อหรือจ�าง

24
จ�างทําความสะอาดอาคารสถาบัน
อนุรักษ�และวิจัยสัตว�ปMาหายาก 
อาคารศูนย�ชันสูตรฯ

37,500.00 37,500.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท อีโค เคมิคอลส� แอนด�
 เซอร�วิส จํากัด

บริษัท อีโค เคมิคอลส� แอนด�
 เซอร�วิส จํากัด

37,500.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00212 09/08/2565

25
ซื้อชุดทามเม/อร�ควบคุมการเปTดปTด
เครื่องปรับอากาศ สอว.

23,219.00 23,219.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ร�อยหยดแอร� จํากัด บริษัท ร�อยหยดแอร� จํากัด 23,219.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00213 09/08/2565

26 ซื้อเกจ�ออกซิเจน 6,940.00 6,940.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท เบสท� อีคลิปเม�นท� 
เซ็นเตอร� จํากัด

บริษัท เบสท� อีคลิปเม�นท� 
เซ็นเตอร� จํากัด

6,940.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00214 10/08/2565

27
สารเคมีตรวจค/าโลหิตวิทยาและ
เคมีคลีนิค

86,723.80 86,723.80 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซิลลิค ฟาร�มา จํากัด บริษัท ซิลลิค ฟาร�มา จํากัด 86,723.80
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00215 11/08/2565

28 ซื้อไนโตรเจนเหลว 700 ลิตร2 29,960.00 29,960.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท กีชเช/ จํากัด บริษัท กีชเช/ จํากัด 29,960.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00216 16/08/2565

29 ซื้อโปรแกรมอโดบี้ 1 ปO 42,265.00 42,265.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท พาดี อินโนเวชั่น 
จํากัด

บริษัท พาดี อินโนเวชั่น 
จํากัด

42,265.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00217 17/08/2565

30
คชจ.ดําเนินงานศูนย�การจัดการ
โภชนาการสัตว�ปMา

99,750.00 99,750.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท แรนดอล�ฟ แอนิมัล  
เฮลท�แคร� จํากัด

บริษัท แรนดอล�ฟ แอนิมัล  
เฮลท�แคร� จํากัด

99,750.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00218 17/08/2565

31
คชจ. โครงการศูนย�เนื้อเยื่อสัตว�ปMา
กลาง

44,469.20 44,469.20 เฉพาะเจาะจง
บริษัท ณัฐกันย� เคมิคอล 
จํากัด

บริษัท ณัฐกันย� เคมิคอล 
จํากัด

44,469.20
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00219 17/08/2565

32
งบรัฐบาลปO 2565 คชจ ดําเนินการ
ศูนย�ชันสุตรโรคสัตว�ปMาแห/งชาติ

32,000.00 32,000.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท สยามเวิร�ค 
เทคโนโลยี จํากัด

บริษัท สยามเวิร�ค 
เทคโนโลยี จํากัด

32,000.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00220 17/08/2565

33 ซื้อวัสดุอุปกรณ�และสารเคมี 45,699.70 45,699.70 เฉพาะเจาะจง
ห�างหุ�นส/วนจํากัด คลีนิคอล
ไดแอกโนสติคส�

ห�างหุ�นส/วนจํากัด คลีนิคอล
ไดแอกโนสติคส�

45,699.70
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00221 17/08/2565

34 ซื้อไนโตรเจนเหลว 500 ลิตร 21,400.00 21,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท กีชเช/ จํากัด บริษัท กีชเช/ จํากัด 21,400.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00222 17/08/2565

35
จ�างซ;อมแซมหลังคา ฝ>าเพดานและ
ผนังอาคารสถาบันอนุรักษ�และวิจัย
สัตว�ปCา ณ สวนสัตว�เปDดเขาเขียว 
จ.ชลบุรี

576,464.64 564,564.64 e-bidding

1. บริษัท เอ็น.พี.ซัพพลาย 
คอนสทรัคชั่น จํากัด     2.
บริษัท ยูนิฟาย พรีเซนเทชั่น
 จํากัด

บริษัท เอ็น.พี.ซัพพลาย 
คอนสทรัคชั่น จํากัด

455,000.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

สัญญาเลขที่ 
23/2565

18/08/2565



ลําดับ งานที่จะซื้อจะจ�าง
วงเงินที่จะซื้อจะ

จ�าง (บาท)
ราคากลาง

 วิธีจัดซื้อจัด
จ�าง

รายชื่อผู�เสนอราคาและ
ราคาที่เสนอ

เหตุผลที่เลือก
โดยสรุป

ผู�ที่ได�รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงจะซื้อ
หรือจ�าง (บาท)

เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ
ข�อตกลงในการซื้อหรือจ�าง

36
เพื่อใช�วัดอุณหภูมิและความชื้น 
ภายในห�องเก็บตัวอย/างของศูนย�
เนื้อเยื่อฯ

8,988.00 8,988.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท กิบไทย จํากัด บริษัท กิบไทย จํากัด 8,988.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00223 18/08/2565

37

เพื่อให�การกําหนดช/วงการวัดและ
บันทึกอุณหภูมิทําได�หลายช/วงเวลา
 และเปVนไปตามมาตรฐาน สามารถ
ติดตามการทํางานได�

14,000.00 14,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท กิบไทย จํากัด บริษัท กิบไทย จํากัด 14,000.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00224 18/08/2565

38

ตรวจเทียบเครื่องมือตรวจวัด สอว 
19260- รัฐบาล สกัดโปรตีนไหม
ต/อคุณภาพน้ําเชื้อเอเชียแช/แข็งหลัง
การอุ/นละลาย ปO 65

19,260.00 19,260.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท ดอกเตอร� คาลิเบรชัน
 จํากัด

บริษัท ดอกเตอร� คาลิเบรชัน
 จํากัด

19,260.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00227 18/08/2565

39
ซื้อล�อวัดระยะทาง สพธ 3745- 
เตรียมความพร�อมรองรับการย�าย 
สดสและสนง ปO 65

3,745.00 3,745.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แอลจีทูลส� จํากัด บริษัท แอลจีทูลส� จํากัด 3,745.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00228 18/08/2565

40
 งานซุ�มปEายทางเข�าชมและซุ�ม
ศาลาประชาสัมพันธ�

58,461.77 58,461.77 เฉพาะเจาะจง เงินสด เงินสด 58,461.77
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00230 19/08/2565

41
ซื้อวัสดุอุปกรณ�มินิซูระยะที่ 2 
ส/งเสริมพฤติกรรมสัตว�

39,994.26 39,994.26 เฉพาะเจาะจง ร�านไม�คลองไผ/ ร�านไม�คลองไผ/ 39,994.26
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00233 22/08/2565

42
ซื้อวัสดุมินิซูระยะ 2 งานภูมิทัศน� 
พืชสวน

99,447.59 99,447.59 เฉพาะเจาะจง บริษัท สมบัติ รีไซเคิล จํากัด บริษัท สมบัติ รีไซเคิล จํากัด 99,447.59
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00234 22/08/2565

43
เบิกซื้อวัสดุมินิซูระยะที่ 2 งาน
สะพาน

65,854.14 65,854.14 เฉพาะเจาะจง ดํารงรังสิต ดํารงรังสิต 65,854.14
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00235 22/08/2565

44 ซื้อฐานซิป 27,820.00 27,820.00 เฉพาะเจาะจง
ห�างหุ�นส/วนจํากัด ออสโม
ซีสซายน�ซีสเต็ม

ห�างหุ�นส/วนจํากัด ออสโม
ซีสซายน�ซีสเต็ม

27,820.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00237 22/08/2565

45
ซื้อสารเคมีใช�ห�องปฏิบัติการตรวจ
วินิจฉัยโรค ชุดสกัด dna

16,478.00 16,478.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ธีระเทรดดิ้ง จํากัด บริษัท ธีระเทรดดิ้ง จํากัด 16,478.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00238 23/08/2565



ลําดับ งานที่จะซื้อจะจ�าง
วงเงินที่จะซื้อจะ

จ�าง (บาท)
ราคากลาง

 วิธีจัดซื้อจัด
จ�าง

รายชื่อผู�เสนอราคาและ
ราคาที่เสนอ

เหตุผลที่เลือก
โดยสรุป

ผู�ที่ได�รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงจะซื้อ
หรือจ�าง (บาท)

เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ
ข�อตกลงในการซื้อหรือจ�าง

46
ซื้ออุปกรณ�ตรวจวินิจฉัยโรคติดเชื้อ
หลอด ฝาปTด pcr

41,730.00 41,730.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ธีระเทรดดิ้ง จํากัด บริษัท ธีระเทรดดิ้ง จํากัด 41,730.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00239 23/08/2565

47
ซื้อวัสดุเพื่อใช�ในการวิเคราะห�สาร
พันธุกรรม หลอดดูด

49,979.70 49,979.70 เฉพาะเจาะจง บริษัท มณี ฟอร� ยู จํากัด บริษัท มณี ฟอร� ยู จํากัด 49,979.70
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00240 23/08/2565

48 ซื้อสารเคมีวินิจฉัยโรคติดเชื้อในสัตว� 5,350.00 5,350.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท เบสท� แล็ป แอนด� 
เคมิคอล จํากัด

บริษัท เบสท� แล็ป แอนด� 
เคมิคอล จํากัด

5,350.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00242 23/08/2565

49
ซื้ออุปกรณ�ใช�ในโครงการสิงหาพา
เพลิน สวนธัญบ_ุ

19,501.00 19,501.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท ณัฐพงษ� เซลส� แอนด�
 เซอร�วิส จํากัด

บริษัท ณัฐพงษ� เซลส� แอนด�
 เซอร�วิส จํากัด

19,501.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00243 23/08/2565

50
ซื้ออุปกรณ�มินิซูระยะที่ 2 งานซุ�ม
ศาลาพักผ/อน

84,997.78 84,997.78 เฉพาะเจาะจง ส.ประมวล วัสดุก/อสร�าง ส.ประมวล วัสดุก/อสร�าง 84,997.78
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00244 24/08/2565

51
ซื้อวัสดุอุปกรณ�สัมมนาทางวิชาการ
สัตว�ปMาครั้งที่ 14

25,033.00 25,033.00 เฉพาะเจาะจง ออฟฟTตแมท ออฟฟTตแมท 25,033.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00245 25/08/2565

52
ซื้อวัสดุอุปกรณ�มินิซูระยะที่ 2 งาน
ระบบไฟฟEาและประปา

54,926.31 54,926.31 เฉพาะเจาะจง หจก.สมสจจริง จริง หจก.สมสจจริง จริง 54,926.31
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00246 26/08/2565

53
ซื้อตลับน้ํายาตรวจวิเคราะห�ก̀าซ
แอลอิเลคโตรไลท�ในเลือด รั

10,750.00 10,750.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท เอ็น พี อินเตอร�เทรด
 จํากัด

บริษัท เอ็น พี อินเตอร�เทรด
 จํากัด

10,750.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00247 26/08/2565

54 ซื้อสารละลายตัวอ/อน 2,782.00 2,782.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท ไอวีเอฟ เอนวายเมด
 จํากัด

บริษัท ไอวีเอฟ เอนวายเมด
 จํากัด

2,782.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00248 26/08/2565

55
ซื้อวัสดุอุปกรณ�ใช�ในโครงการสวน
สัตว�ธัญบุรี

23,890.00 23,890.00 เฉพาะเจาะจง หจก.สมใจ จริงจริง หจก.สมใจ จริงจริง 23,890.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00249 26/08/2565

56
 งานเกษียณอายุการทํางานของ
พนักงาน ปO 65

35,019.75 35,019.75 เฉพาะเจาะจง
บรัท บอกกอกอาร�ต แอนด� 
พริ้งติง จํากัด

บรัท บอกกอกอาร�ต แอนด� 
พริ้งติง จํากัด

35,019.75
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00250 26/08/2565

57
งานจ�างแบคโฮ มินิซูระยะที่ 2 งาน
พื้นทางเดินชมสัตว�ด�านทิศ
ตะวันออกและรั้วกันทางเดิน

4,000.00 4,000.00 เฉพาะเจาะจง นายพนม รกขุด นายพนม รกขุด 4,000.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00251 29/08/2565

58
ซื้อวัสดุอุปกรณ�มินิซูระยะที่ 2 งาน
พื้นทางเดินชมสัตว�ด�านทิศ
ตะวันออกและรั้วกันทางเดิน

81,790.53 81,790.53 เฉพาะเจาะจง ศุภฤกษ�วัสดุและเคหะภัณฑ� ศุภฤกษ�วัสดุและเคหะภัณฑ� 81,790.53
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00252 29/08/2565



ลําดับ งานที่จะซื้อจะจ�าง
วงเงินที่จะซื้อจะ

จ�าง (บาท)
ราคากลาง

 วิธีจัดซื้อจัด
จ�าง

รายชื่อผู�เสนอราคาและ
ราคาที่เสนอ

เหตุผลที่เลือก
โดยสรุป

ผู�ที่ได�รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงจะซื้อ
หรือจ�าง (บาท)

เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ
ข�อตกลงในการซื้อหรือจ�าง

59

ซื้ออุปกรณ�มินิซูระยะที่ 2 งานวาง
ระบบน้ําเพื่อการบริหารจัดการ
ระบบน้ําภายในโครงการสวนสัตว�
ธัญบุรี

49,997.89 49,997.89 เฉพาะเจาะจง ศุภฤกษ�วัสดุและเคหะภัณฑ� ศุภฤกษ�วัสดุและเคหะภัณฑ� 49,997.89
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00253 29/08/2565

60
งานพื้นทางเดินชมสัตว�ทิศตะวันตก
 และงานเชื่อมต/อพื้นทางเดินเดิม
พร�อมรั้วกั้นทางเดิน

4,000.00 4,000.00 เฉพาะเจาะจง ดํารงรังสิต ดํารงรังสิต 4,000.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00254 30/08/2565

61
งานพื้นทางเดินชมสัตว�ทิศตะวันตก
 และงานเชื่อมต/อพื้นทางเดินเดิม
พร�อมรั้วกั้นทางเดิน

82,167.32 82,167.32 เฉพาะเจาะจง ดํารงรังสิต ดํารงรังสิต 82,167.32
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00255 30/08/2565

62
ซื้อวัสดุอุปกรณ�มินิซูระยะที่ 2 งาน
ปรับปรุงและแก�ไขเพิ่มเติมจาก
คณะกรรมการฯ

65,946.20 65,946.20 เฉพาะเจาะจง ดํารงรังสิต ดํารงรังสิต 65,946.20
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00256 30/08/2565

63
ซื้อวัสดุอุปกรณ�มินิซูระยะที่ 2 งาน
เก็บรายละเอียดอื่นๆ

33,902.55 33,902.55 เฉพาะเจาะจง หจก.สมใจ จริงจริง หจก.สมใจ จริงจริง 33,902.55
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00257 30/08/2565

64
 ปEายสื่อประชาสัมพันธ�และสื่อให�
การศึกษา

45,089.42 45,089.42 เฉพาะเจาะจง ดํารงรังสิต ดํารงรังสิต 45,089.42
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO26508-00258 31/08/2565

รวม 7,367,476.19 7,052,142.81 6,942,571.55

ค/าใช�จ/ายดําเนินงาน (งบองค.การฯ)

65
จ�างพิมพ�ซองเอกสาร องค�การสวน
สัตว�

6,525.00 6,525.00 เฉพาะเจาะจง โรงงาน ไพ/ กรมสรรพสามิต โรงงาน ไพ/ กรมสรรพสามิต 6,525.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16508-00109 01/08/2565

66 ซื้อหมึกพิมพ�คอม สงท พัสดุ 10,079.40 10,079.40 เฉพาะเจาะจง
บริษัท มิสเตอร� อิ๊งค� 
คอมพิวเตอร� เซอร�วิส จํากัด

บริษัท มิสเตอร� อิ๊งค� 
คอมพิวเตอร� เซอร�วิส จํากัด

10,079.40
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16508-00110 08/08/2565

67
ซื้อแรม คอมพิวเตอร� รองผอ อสส. 
(นางจงกลนี)

4,066.00 4,066.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีเมค ซิสเท็ม จํากัด บริษัท ซีเมค ซิสเท็ม จํากัด 4,066.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16508-00111 09/08/2565

68 ซื้อหมึกพิมพ� สลอ. 13,268.00 13,268.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท มิสเตอร� อิ๊งค� 
คอมพิวเตอร� เซอร�วิส จํากัด

บริษัท มิสเตอร� อิ๊งค� 
คอมพิวเตอร� เซอร�วิส จํากัด

13,268.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16508-00112 09/08/2565



ลําดับ งานที่จะซื้อจะจ�าง
วงเงินที่จะซื้อจะ

จ�าง (บาท)
ราคากลาง

 วิธีจัดซื้อจัด
จ�าง

รายชื่อผู�เสนอราคาและ
ราคาที่เสนอ

เหตุผลที่เลือก
โดยสรุป

ผู�ที่ได�รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงจะซื้อ
หรือจ�าง (บาท)

เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ
ข�อตกลงในการซื้อหรือจ�าง

69 ซื้ออุปกรณ�คอมพิวเตอร� สสส. 1,610.00 1,610.00 เฉพาะเจาะจง ห�างหุ�นส/วนสามัญ อุดมสาส�น ห�างหุ�นส/วนสามัญ อุดมสาส�น 1,610.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16508-00113 10/08/2565

70
จ�างผู�เชี่ยวชาญด�านกฎหมาย ต/ออีก
 1 เดือนก.ย.65

40,000.00 40,000.00 เฉพาะเจาะจง นาย จเร พันธุ�เปรื่อง นาย จเร พันธุ�เปรื่อง 40,000.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16508-00114 16/08/2565

71 ตรายางงานธุรการ สํานักงานเลขา 1,980.00 1,980.00 เฉพาะเจาะจง ห�างหุ�นส/วนสามัญ อุดมสาส�น ห�างหุ�นส/วนสามัญ อุดมสาส�น 1,980.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16508-00115 16/08/2565

72 ซื้อหมึกฝMายบัญชี 7,811.00 7,811.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท โฟนิกซ� จํากัด บริษัท โฟนิกซ� จํากัด 7,811.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16508-00116 16/08/2565

73
งบองค�การปO 2565 คชจ สโมสรผู�
รักสวนสัตว�

22,000.00 22,000.00 เฉพาะเจาะจง ห�างหุ�นส/วนจํากัด คูลพริ้นท� ห�างหุ�นส/วนจํากัด คูลพริ้นท� 22,000.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16508-00117 17/08/2565

74 ซื้อหมึกบริหารแผนยุทธ 13,375.00 13,375.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท มิสเตอร� อิ๊งค� 
คอมพิวเตอร� เซอร�วิส จํากัด

บริษัท มิสเตอร� อิ๊งค� 
คอมพิวเตอร� เซอร�วิส จํากัด

13,375.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16508-00118 17/08/2565

75 ซื้อหมึกทุนมนุษย� 6,505.60 6,505.60 เฉพาะเจาะจง
บริษัท มิสเตอร� อิ๊งค� 
คอมพิวเตอร� เซอร�วิส จํากัด

บริษัท มิสเตอร� อิ๊งค� 
คอมพิวเตอร� เซอร�วิส จํากัด

6,505.60
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16508-00119 17/08/2565

76 ซื้อแรม ฮาร�ดิส สสส. 3,424.00 3,424.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีเมค ซิสเท็ม จํากัด บริษัท ซีเมค ซิสเท็ม จํากัด 3,424.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16508-00120 23/08/2565

77 ซื้อหมึก สลอ. 5,885.00 5,885.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท มิสเตอร� อิ๊งค� 
คอมพิวเตอร� เซอร�วิส จํากัด

บริษัท มิสเตอร� อิ๊งค� 
คอมพิวเตอร� เซอร�วิส จํากัด

5,885.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16508-00121 23/08/2565

78 ซื้อหลอดไฟ สลอ. 1,926.00 1,926.00 เฉพาะเจาะจง ร�าน พิชัยเคหะภัณฑ� ร�าน พิชัยเคหะภัณฑ� 1,926.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16508-00122 23/08/2565

79 ซื้ออุปกรณ�สํานักงาน คณะทํางานฯ 8,174.80 8,174.80 เฉพาะเจาะจง
บริษัท มิสเตอร� อิ๊งค� 
คอมพิวเตอร� เซอร�วิส จํากัด

บริษัท มิสเตอร� อิ๊งค� 
คอมพิวเตอร� เซอร�วิส จํากัด

8,174.80
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16508-00123 24/08/2565

80 ซื้ออุปกรณ�สํานักงาน คณะทํางานฯ 870.00 870.00 เฉพาะเจาะจง ห�างหุ�นส/วนสามัญ อุดมสาส�น ห�างหุ�นส/วนสามัญ อุดมสาส�น 870.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16508-00124 24/08/2565



ลําดับ งานที่จะซื้อจะจ�าง
วงเงินที่จะซื้อจะ

จ�าง (บาท)
ราคากลาง

 วิธีจัดซื้อจัด
จ�าง

รายชื่อผู�เสนอราคาและ
ราคาที่เสนอ

เหตุผลที่เลือก
โดยสรุป

ผู�ที่ได�รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงจะซื้อ
หรือจ�าง (บาท)

เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ
ข�อตกลงในการซื้อหรือจ�าง

81

สัญญาจ�างผู�เชี่ยวชาญด�านกฏหมาย
 ปO 2566

400,000.00 400,000.00 เฉพาะเจาะจง นายจร พันธ�เปรื่อง นายจร พันธ�เปรื่อง 400,000.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

24/2565 29/08/2565

82 ซื้อหมึกสํานักบริหารแผนยุทธ 13,268.00 13,268.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท มิสเตอร� อิ๊งค� 
คอมพิวเตอร� เซอร�วิส จํากัด

บริษัท มิสเตอร� อิ๊งค� 
คอมพิวเตอร� เซอร�วิส จํากัด

13,268.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16508-00125 30/08/2565

83
ซื้อตรายางผู�ช/วยผู�อํานวยการสํานัก
บริหารทุนมนุษย�

775.00 775.00 เฉพาะเจาะจง ห�างหุ�นส/วนสามัญ อุดมสาส�น ห�างหุ�นส/วนสามัญ อุดมสาส�น 775.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16508-00126 31/08/2565

84 ซ/อมรถตู�ทะเบียน ฮข-1644 5,650.00 5,650.00 เฉพาะเจาะจง อู/ช/างลอย อู/ช/างลอย 5,650.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO16508-00127 31/08/2565

รวม 567,192.80 567,192.80 567,192.80

งบอื่น ๆ

85 จัดพิมพ�บัตรสโมสร 35,000.00 35,000.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท บางกอกลักกี้เซฟ 
จํากัด

บริษัท บางกอกลักกี้เซฟ 
จํากัด

35,000.00
ไม/เกินวงเงิน
งบประมาณ

PO36508-00001 30/08/2565

รวม 35,000.00 35,000.00 35,000.00

รวมทั้งสิ้น 7,969,668.99 7,654,335.61 7,544,764.35



ล ำดับ งำนท่ีจะซ้ือจะจ้ำง
วงเงินท่ีจะซ้ือ

จะจ้ำง (บำท)
รำคำกลำง  วิธีจัดซ้ือจัดจ้ำง

รำยช่ือผู้เสนอรำคำและรำคำ

ท่ีเสนอ

เหตุผลท่ี

เลือกโดยสรุป

เงินอุดหนุนจำกรัฐบำล

1 ซ่อมเคร่ืองส ำรองไฟฟ้ำ สอว. โครงกำร ด ำเนิน

กำรศูนชันสูตรโรคสัตว์ป่ำแห่งชำติ      ปี 65 8,560.00 8,560.00 เฉพำะเจำะจง บริษัท ไทย อินดัสเทค จ ำกัด บริษัท ไทย อินดัสเทค จ ำกัด 8,560.00
ไม่เกินวงเงิน

งบประมำณ
PO26509-00261 13/09/2565

2 ซ้ือวัสดุอุปกรณ์สร้ำงห้องน้ ำ โครงกำร mini 

ZOO 31,259.00 31,259.00 เฉพำะเจำะจง บริษัท ดูโฮม คลอง 7 บริษัท ดูโฮม คลอง 7 31,259.00
ไม่เกินวงเงิน

งบประมำณ
PO26509-00262 15/09/2565

3 จ้ำงรถแบคโฮปรับพ้ืนท่ีขุดดินถม  งำนสร้ำง

ห้องน้ ำ Mini Zoo 12,000.00 12,000.00 เฉพำะเจำะจง พนมรถขุด พนมรถขุด 12,000.00
ไม่เกินวงเงิน

งบประมำณ
PO26509-00263 15/09/2565

4 ซ้ือวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมประชำสัมพันธ์และ

เสริมสร้ำงควำมตระหนักโครงกำรเพำะ

ขยำยพันธ์ุสัตว์ป่ำหำยำกปี 65
16,300.00 16,300.00 เฉพำะเจำะจง บริษัท สยำมแม็คโคร จ ำกัด บริษัท สยำมแม็คโคร จ ำกัด 16,300.00

ไม่เกินวงเงิน

งบประมำณ
PO26509-00264 15/09/2565

5 จ้ำงท ำเล่มวิจัยฉบับสมบูรณ์เร่ืองกำรส ำรวจควำม

เส่ียงด้ำนสุขภำพควำมหลำกหลำยทำงพันธุกรรม

 กำรประเมินควำมหลำกหลำยทำงพันธุกรรม 

และควำมเส่ียงจำกกำรผสมเลือดชิดในประชำกร

กระทิงเขำแผงม้ำ  ปี 64

45,000.00 45,000.00 เฉพำะเจำะจง ร้ำน U Smart print ร้ำน U Smart print 45,000.00
ไม่เกินวงเงิน

งบประมำณ
PO26509-00265 16/09/2565

แบบสรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงในรอบเดือน กันยำยน 2565
องค์กำรสวนสัตว์แห่งประเทศไทย (ส่วนกลำง)

วันท่ี  30 กันยำยน  2565

ผู้ท่ีได้รับกำรคัดเลือกและรำคำท่ีตกลงจะซ้ือ

หรือจ้ำง (บำท)

เลขท่ีและวันท่ีของสัญญำหรือ

ข้อตกลงในกำรซ้ือหรือจ้ำง

แบบ สขร.1



ล ำดับ งำนท่ีจะซ้ือจะจ้ำง
วงเงินท่ีจะซ้ือ

จะจ้ำง (บำท)
รำคำกลำง  วิธีจัดซ้ือจัดจ้ำง

รำยช่ือผู้เสนอรำคำและรำคำ

ท่ีเสนอ

เหตุผลท่ี

เลือกโดยสรุป

ผู้ท่ีได้รับกำรคัดเลือกและรำคำท่ีตกลงจะซ้ือ

หรือจ้ำง (บำท)

เลขท่ีและวันท่ีของสัญญำหรือ

ข้อตกลงในกำรซ้ือหรือจ้ำง

6 จ้ำงท ำเล่มงำนวิจัยกำรบูรณำกำรองค์ควำมรู้ทำง

วิทยำศำสตร์เพ่ือกำรอนุรักรักษ์สมเสร็จมลำยู 

รัฐบำล กำรประเมินกำรเช่ือมต่อถ่ินท่ีอยู่ของ

สมเสร็จมลำยูในประเทศไทย ปี 64
60,000.00 60,000.00 เฉพำะเจำะจง ร้ำน U Smart print ร้ำน U Smart print 60,000.00

ไม่เกินวงเงิน

งบประมำณ
PO26509-00266 16/09/2565

7 ซ้ืออำหำรสัตว์เดือน สค-กย 65 โครงกำร mini 

Zoo 50,460.00 50,460.00 เฉพำะเจำะจง นำยธนยศ  อุส่ำห์ นำยธนยศ  อุส่ำห์ 50,460.00
ไม่เกินวงเงิน

งบประมำณ
PO26509-00267 19/09/2565

8 จ้ำงซ่อมอุปกรณ์ท ำอุณหภูมิและตรวจวัด

สัญญำณแสดงจ ำนวน 5 สี โครงกำรชันสูตรโรค

สัตว์ป่ำแห่งชำติ ปี 65 53,500.00 53,500.00 เฉพำะเจำะจง บริษัท ธีระเทรดด้ิง จ ำกัด บริษัท ธีระเทรดด้ิง จ ำกัด 53,500.00
ไม่เกินวงเงิน

งบประมำณ
PO26509-00268 22/09/2565

ค่ำใช้จ่ำยด ำเนินงำน

บริษัท มิสเตอร์ อ๊ิงค์ คอมพิวเตอร์ 

เซอร์วิส จ ำกัด

บริษัท มิสเตอร์ อ๊ิงค์ คอมพิวเตอร์ 

เซอร์วิส จ ำกัด
11,770.00

ไม่เกินวงเงิน

งบประมำณ
PO26506-00151 02/09/2565

ร้ำนอุดมสำส์น ร้ำนอุดมสำส์น 270.00
ไม่เกินวงเงิน

งบประมำณ
PO26506-00152 02/09/2565

10 ซ่อมเคร่ืองพิมพ์เอกสำร  ฝ่ำยบัญชี  ส ำนัก

กำรเงินและทรัพย์สิน 5,136.00 5,136.00 เฉพำะเจำะจง บริษัท ซีเมค ซิสเท็ม จ ำกัด บริษัท ซีเมค ซิสเท็ม จ ำกัด 5,136.00
ไม่เกินวงเงิน

งบประมำณ
PO26506-00153 02/09/2565

11

ซ้ือหมึกพิมพ์ ส ำนักบริหำรทุนมนุษย์ 6,848.00 6,848.00 เฉพำะเจำะจง
บริษัท มิสเตอร์ อ๊ิงค์ คอมพิวเตอร์ 

เซอร์วิส จ ำกัด

บริษัท มิสเตอร์ อ๊ิงค์ คอมพิวเตอร์ 

เซอร์วิส จ ำกัด
6,848.00

ไม่เกินวงเงิน

งบประมำณ
PO26506-00154 05/09/2565

12

ซ้ือหมึก ผู้อ ำนวยกำรส ำนักงำนเลขำผู้อ ำนวยกำร 6,623.30 6,623.30 เฉพำะเจำะจง บริษัท โฟนิกซ์ จ ำกัด บริษัท โฟนิกซ์ จ ำกัด 6,623.30
ไม่เกินวงเงิน

งบประมำณ
PO26506-00155 26/09/2565

12,040.00 เฉพำะเจำะจง

ซ้ือวัสดุส ำนักงำนส ำนักบริหำรแผนยุทธศำสตร์9

12,040.00



ล ำดับ งำนท่ีจะซ้ือจะจ้ำง
วงเงินท่ีจะซ้ือ

จะจ้ำง (บำท)
รำคำกลำง  วิธีจัดซ้ือจัดจ้ำง

รำยช่ือผู้เสนอรำคำและรำคำ

ท่ีเสนอ

เหตุผลท่ี

เลือกโดยสรุป

ผู้ท่ีได้รับกำรคัดเลือกและรำคำท่ีตกลงจะซ้ือ

หรือจ้ำง (บำท)

เลขท่ีและวันท่ีของสัญญำหรือ

ข้อตกลงในกำรซ้ือหรือจ้ำง

งบอ่ืน ๆ

13 ซ้ือวัสดุอุปกรณ์โครงกำรออกก ำลังกำยเพ่ือ

สุขภำพ
6,175.00 6,175.00 เฉพำะเจำะจง ร้ำนเฮียม้อ ร้ำนเฮียม้อ 6,175.00

ไม่เกินวงเงิน

งบประมำณ
PO46509-00003 05/09/2565

14 ซ้ืออุปกรณ์กีฬำ สวนธัญบุรี 3300
3,300.00 3,300.00 เฉพำะเจำะจง ร้ำนจิปำฐะ ฮำร์ดแวร์ ร้ำนจิปำฐะ ฮำร์ดแวร์ 3,300.00

ไม่เกินวงเงิน

งบประมำณ
PO46509-00005 16/09/2565

รวม 317,201.30 317,201.30 317,201.30

15 สัญญำจ้ำงผู้ผลิตและเผยแพร่ประชำ- 500,000.00    497,000.00     เฉพาะเจาะจง บริษัท ฐำนเศรษฐกิจ บริษัท ฐำนเศรษฐกิจ 497,000.00 สัญญา 25/2565 7 ก.ย. 65

สัมพันธ์ไปยังส่ือมวลชนประเด็น เฉพาะเจาะจง มัลติมีเดีย จ ำกัด มัลติมีเดีย จ ำกัด

ท่ีมำและควำมส ำคัญของกำรก่อสร้ำง

สวนสัตว์แห่งใหม่

รวมท้ังหมด 817,201.30 814,201.30 814,201.30

ไม่เกินวงเงิน
งบประมาณ


